G3350314245098191
s o o 03/10/2024 14:40:19
Emissao de comprovantes - Autorizavel
EMPRESA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.40.18
1649701649 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1645-7 CONTA: 44 .357-3

ID: E0000000020241003153712665604158
CNPJ DO PAGADOR: 81.078.099/0001-46
VALOR : R$321,90
TARIFA: RS0, 00
DATA: 03/10/2024 - 12:59:21

NOME DA COBRANCA: CBPg
COD PRODUTO: S5c6c3d93bcbdd7072a0c7df2844£f4921
DEVEDOR : ROMANI E ROMANI SERVICOS DE LIMPEZA
CNPJ DO DEVEDOR: GG . *k® ddd /dkk*_5g
PAGO PARA: Romani e R S L e M Ltda
CNPJ: 55.888.034/0001-56
INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BEDPJ.
Notificacao enviada em: 03/10/2024 - 12:59:23
DOCUMENTO: 100301
AUTENTICACAO SISBB: A_C01.1BD.S8BE.CFA.D73
Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

COMPROVANTE
Ref. NF: _ (1

Transag#o efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.



PREFEITURA DE SOROCABA

j SECRETARIA DA FAZENDA
__\' Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
s Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissdo da NFS-e Competéncia da NFS-e Nimero / Série Cédigo de Verificagdo
02/10/2024 20:22:18 10/2024 1/U EHeMAS5Kbm
EMITENTE DA NFS-e
g:'gﬁ":giimom - Inscrigio Municipal:
No-meﬂ.?azéo Social: 433620
ROMANI & ROMANI SERVICOS DE LIMPEZA E MANUTENCAO LTDA E-mai:
JOAO-RAMIREZ@UOL.COM.BR
Enderego: AVENIDA SAOD PAULO 3435 BL 3 APT 13 ALEM PONTE
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA |/ BRASIL SP 18013-004 (11) 4022-2815
TOMADOR DO SERVIGO
CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
81.078.099/0001-46
Nome/Raz3o Social: E-mail:
Confederacdo Brasileira de Paraquedismo secretaria.executiva@cbpq.org.br
Enderego: AVENIDA INDUSTRIAL 1400 CAMPO DE BOITUVA
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
BOITUVA /| BRASIL SP 18555-000 (15) 9984-60088
Prestaciic De Servigos De Limpeza Referente Més Setembro e mEEnSzgzecho Do SERVIGO
DOCUMENTO
Entrada:

03110 12074

C. Custo: Lﬂ&mm_

(4 Habil

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVICO
CNAE: 812900001 - ATIVIDADE DE LIMPEZA NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

Servico: 0710 - LIMPEZA, MANUTENCAO E CONSERVACAO DE VIAS E LOGRADOUROS PUBLICOS, IMOVEIS, CHAMINES,

Municipio da Incidéncia do ISSQN

Municipio / Pais da Prestagdo do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN

BOITUVA BOITUVA TOMADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagdo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagdo do ISSQN
Néao Incidente OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
370,00 0,00 0,00 370,00 2,002500 7.40
RETENCOES
ISSQON (R$) IRRF (RS) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (RS$) CSLL (R$) Outras Retengoes (R§)
7,40 0,00 0,00 0,00 40,70 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Célculo ISSQN (R$) Retengoes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
370,00 48,10 0,00 321,90

Numero da nota fiscal substituida:

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Regra especial:




slinter

9. Boleto Pix
QO. R$ 321,90

Receba seu deposito na hora, sem custo e em qualquer dia da semana

Quem vai receber

ROMANI E ROMANI SERVICOS DE LIMPEZA

CPF/CNPJ
** 888.034/0001-+*

Identificador

5c6c3d93bcbdd7072a0c7d284414921

Banco

077 - Banco Inter

Gerado em

02/10/2024

Mensagem

CBPq

000201

grcode.bancoin

rispi/pj/v2/beS8c
61081801300462

| Quem vai receber:

ROMANI E ROMAN] SERVICOS DE LIMPEZA

| CPF/CNPJ:
**.888.034/0001-""

Leia 0 QR Code no seu celular ou copie o codigo abaixo e cole na area do Pix Copia e Cola.

Vencimento

03/10/2024

(-) Desconto/ Abatimento

RS 0,00

(=) Valor
R$ 321,90

(+) Mora/Multa
RS 0,00

(+) Outros acréscimos

RS 0,00

(=) Valor Final

RS 321,90

¢. custo: SelemATopd

(A Habil

DOCUMENTO

Entrada:

Q%10 15004

ad31d41e85204000053039865406321.905802BR59



(G3340510131166001
05/10/2024 10:26:46

3 Emissao de comprovantes - Autorizavel
EMPRESA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.26.43
1649701649 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 9187-1 - BOITUVA/EUGENIO MOTA
CONTA: 26.960-1

FAVORECIDO: EDUARDO BALTHAZAR 45889180797
CPF/CNPJ: 27.082.565/0001-11

VALOR: RS 898,49
DEBITO EM: 04/10/2024

DOCUMENTO: 100401

AUTENTICACAO SISBB: 4.0CD.C22.806.B10.C59

Transag&o efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

e

COEPROVAN
Rgf. NE: || 'R




NFSe

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
32002012227082565000111000000000000324097478059681

Namero da NFS-e da NFS-e Data e Hora da emissdo da NFS-e
3 26/09/2024 26/09/2024 14:48:49
Ndmero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissdo da DPS
1 900 26/09/2024 14:48:49 A autenticidade desta NFS- pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-¢
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone
Prestador do Servigo 27.082.565/0001-11 - (12) 9815-6263
Nome / Nome Empresarial E-mail
EDUARDO BALTHAZAR 45889180797 EDUARDOBALTHAZAR@HOTMAIL.COM
Endereco Municiplo CEP
FRANCISCO TEIXEIRA, 122, CENTRO Alegre - ES 29500-000
Simples Naclonal na Dala de Regime de Apuragao Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) .
TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF I NIF Inscrigio Municipal Telefone
81.078.099/0001-46 - =
Nome / Nome E-mall
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO -
Endereco Municipio CEP
INDUSTRIAL, 1400, SALA 01, BAIRRO JARDIM PRIMAVERA Boituva - SP 18555-000
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributagio Naclonal Cédigo de Tributagio Municipal Local de Pals de Prestagdo
17.02.04 - Redagao, edigao, revisdoe - Piracicaba - SP -
congéneres.
Descrigéo do Servigo
SERVICO DE ARBITRAGEM DIAS 06/09/ E 07/09 NA COPA DO BRASIL PARAQUEDISMO
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagdo do ISSQN Pals Resultado da Prestagdo do Servigp  Municiplo de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagio
Operagao Tributavel - Alegre - ES Nenhum
Tipo de Imunidade Suspensio da Exigibilidade do ISSQN Ndmero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
= Nao - =
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM
R$898,49 - = £
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retencgéo do ISSQN ISSQN Apurado
= - N3ao Retido =
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cP CSLL
PIS COFINS Retengiio do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 898,49 R$ RS -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liguido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 898,49
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federals Estaduals Municipais
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
o Mow 20\

DOCUMENTO

AL Q187
Clc - Re]eo- »
CO8S - 7% 012 965 feopy -1\

[A Habil

E&nat’_rfﬁt ZOJQ

‘ -
c.costo: Sohiligom




Rio de Janeiro, 26 de setembro de 2024.
A SECRETARIA da CBPQ

Ref.: Solicitagao de Reembolso de Despesas em Eventos

Copa Brasil Paraquedismo
Periodo trabalhado (dias de evento): 06/09/2024 até 07/09/2024

Solicito através desta, o reembolso de despesas referentes a minha participagao no evento
em referéncia no cargo de juiz da competicao.

Abaixo a relacdo de despesas a serem reembolsadas pela CBPQ, bem como seus devidos
comprovantes em anexo.

RELACAO DE DOCUMENTOS APRESENTADOS:

DATA ITEM NOTA FISCAL N. VALOR
Pedagio
Combustivel
05/09/2024 Passagem Terrestre 138286 / 001 R$ 109,99
06/09/2024 13099357 / 001 RS 81,10

Passagem Aérea

Alimentagao

Hospedagem

Pedégio

Combustivel

08/09/2024 Passagem Terrestre 14102428 / 001 R$ 87,41
08/09/2024 142169/ 001 R$ 119,99

Alimentacao

VALOR TOTAL | R$ 398,49

OBS.: Deslocamento — Angra dos Reis- RJ x Sao Paulo - SP x Piracicaba — SP x Sao Paulo-
SP x Angra dos Reis- RJ.



QUADRO RESUMO - TOTAIS:

Pedagio

RS 398,49

Combustivel

Passagem Terrestre

Passagem Aérea

Alimentacao

Hospedagem

TOTAL GERAL

Atenciosamente,

Eduardo Cazoni Balthazar

Documentos Anexos




PRIMAR NAVEGACOES E TURISMO LTDA Passagem Digital

CNPJ: 038t 20000170
R DOUTOR JOSF FREIRE VILLAS ROAS, VILA
RODRIGUES, Botucatu, SP

Documento Auxihar do Bithete de
Passagoem Eletronico

Crigiern. ANGRA DOS REIS - RJ

Destino. SAC PAULO - SP Use esse documento para emarcar
direto

Data 2024-04-  Hora 07:30

o3

Poltrona: 22 rlatatorma 7

Linha: SAO PAULO X Tipos

ANGRA DOS REIS semi
leito
Tarifa RS 106.67
Peddagio RS 2,30
Tw Emibarcpuc RS 6.12
saguo RS 0,00
outros RS 0,00
Valor total RS 109,99
Liesconto RS 0,00
Vator a pagar R$ 109,99
Valor pago RS 109,99
Troco RS 0,00

ICMERE 13,20 (I2,00%) OUTHOS TRIBNG 28,21
(25,6 FECH LE R 0= 8 408 (2.00%) 220

Consulls o chave de acesyo sm: hups:{/dfs

portaleves rs.gov. br/tpe/arCoda :
AMNGRA DOS REIS - RJ

33240403854439000412630010001382881372662791

SAOC

PAULO ~ SP

SAOPAULO X ANGRA DOS REIS

Predix St

08029731 a

et <O viagey
2024-04-03 07:30
Pothrang Dot

22 7

Eduardo Cazoni z4827I16
Balthazar

& oCallzac
semi leito 010000895674

10000000703836 138286 [ oo

Stia

PRIMAR
NAVEGACOES E
TURISMO LTDA

busear.com b




PRIMAR NAVEGACOES E TURISAMO LTDA Passagem Digital
CHNPY DIRHAAIBO00170
R DOUTOR JOSE FREIBE VILLAS BPOAS, VILA
RODRKIUES, Botucatu, S
Docuwmento Auxilicr do Dithete de
Passagor Eletronico

Origen SAC PAULO ~ SP
Dessting. ANGRA DOS REIS - RS Uso «

Moy 2024-09- Haosroy 21:30

o 28 Platofanney 42

Hinho SAO PAULO X Vijoacr
ANGRA DOS REIS wemi
leito

"% 107,71
"% 6,33
rejue "% 6,96
& RS 0,00
Outeor RS 0,00
verkor total RS 119,89
Deoasconto RS 0,00
VeIlor € pogar RS 119,89
volsr pago RS 119,99
rroco RS 0.00
RS R 14,40 (17.005) GUTRGS T RS 2010

httpe:/{bpe fazenda.sp.gov.br/BPe/greode

sriaem
352409038544 39000170630010001421691623473839 SAO PAULO - SP

ANGRA DOS REIS - RJ

SAO PAULO X ANGRA DOS REIS

08029731 2

it do viagem
2024-09-08 21:30
26 42

Eduardo Cazoni 348271116
Balthazar

semi leito 010001038957
N Bilhete N® BP-& | Sér
10000000817156 142169 [ 001
ViaGao
PRIMAR
NAVEGACOESE
TURISMO LTDA

buser.com.br



Cba. Eduarde C Balthazar!
& Lua compra fol confirmada com suces

Agora & so preparar as malas o embarcar! Canfira
abaixo as iformacoes da sua viagem:

O de pords Oars it Campes Frrmes it Bagame e
AAOB ot mad o -
Tana e Cowvemniibanin b Page Lo saamas
e o T IS TING T
w

PIRACICABA - 57 Duts 24 siageen
] SAOTMAD TRETHI AF  Ductive | OW o St e 2004 | 1839

Puatatorna: T3

Eduardo Caroni Baltharar
34w

Documento:
288.017.788-05

Valor Passagem:
RS 87.41

embiarigos @46 CU6 o Srilsan At EEHLAnGS B wua BasLarern
O L

Conecte-se man com a Mobificil e tenha uma boa

et




G3340510131166001
05/10/2024 10:26:57

g ‘ Emissao de comprovantes - Autorizavel
SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.26.54
164597016459 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D

BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: 2839-8 - PREFEITURA MUNIC.DE BOITUVA
CONTA: 924.947.044-0

FAVORECIDO: DAYANE AMABILE DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 400.335.588-17

VALOR: RS 1.309,54
DEBITO EM: 04/10/2024

DOCUMENTO: 100402
AUTENTICACAO SISBB: B.BD5.0A5.8D4.CDD.004

Transagao efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.




SL L SDAL ALY DO L LD LD WL CARNATYULL L O

ZNPJ: 81.078.0989/0001-46 CC: Centrc de Custo Folha Mensal
Mensalista Setembro de 2024
Cadigo Nome do Fu [:]¢] Depariamento Filial
2 DAYANE AMABILE DOS SANTOS 422105 1 1
SECRETARIA Admissdo: 13/01/2022
Zddigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 2.035,99
998 | IT.N.S.8. 7496 162,05
981 | DESC.ADIANT.SALARIAL 814,40 814,40
Entrada: 2 %
Advydhaoe L —
l Tolal de Vencimentos Total de Descontos
vebor Liquido [ 1.059,54
Salério Basa Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Basa Cék. IRRF Faixa IRRF
2.035,99 2.035,99 2.035,99 162,87 1.471,19 0,00

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

Assinalura do Funcionario

ZONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
CNPJ: 81.078.099/0001-46 CC: Centro de Custo

Mensalista

Setembro de 2024

Folha Mensal

RECIBO DE ENTREGA - CESTA BASICA

DAYANE AMABILE DOS SANTOS, portador (a)
8817, UF SP, e do CPF n° 400.335.588-17,
recebido do(a) empregador(a)
devidamente cadastrada no CNPJ sob n°
referente Mé&s/Ano Outubro/2024, conforme abaixo

Eu,

81.078.099/0001-46,
discriminada:

250,00 R$ CESTA BASICA.

BOITUVA, 1 de Outubro de 2024

DAYANE AMABILE DOS SANTOS

Testemunhas:

da CTPS n°® 4003355,
DECLARO para os devidos fins ter
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO,

a(o) CESTA BASICA

A.——“_-'F
Sendo assim, assino o presente recibo dando plena e irrevogével gquitacdo.

série

Asoniawnd 00 Fulnuaoniano

.

1

o Cowco - 404

Lo — 283

' o - OO0RQ4Q4 Y44 -0
CPF -4 335 BB -it




G3340510131166001
05/10/2024 10:27:09

g Emissao de comprovantes - Autorizavel
 EMPRESA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/10/2024 - AUTOATENDIMENTO = 10, 27.07
1649701649 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : CONFEDERACAC BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 7390-3 - AMERICANA/WASHINGTON LUIZ
CONTA: 20.029-8

FAVORECIDO: NECILDA SANTAROSA ROSSI

CPF/CNPJ: 017.185.668-67

VALOR: RS 2.075,60
DEBITO EM: 04/10/2024

DOCUMENTO: 100403
AUTENTICACAO SISBB: 2.848.4E8.300.6D4.F7F

Transagao efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

4




NFS:

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

35016082234209739000120000000000001324096344657012

Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissdo da NFS-e

13 23/09/2024 23/09/2024 12:08:42

Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss#o da DPS .

24 900 23/09/2024 12:08:42 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone

Prestador do Servigo 34.209.739/0001-20 - (19) 9145-3804

Nome / Nome Empresarial E-mail

NECILDA SANTAROSA ROSSI 01718566867 -

Endereco Municipio CEP

DAS ACACIAS, 187, JARDIM SAO PAULO Americana - SP 13468-150

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuracio Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscricio Municipal Telefone

81.078.099/0001-46 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO -

Endereco Municipio CEP

INDUSTRIAL, 1400, SALA 01, BAIRRO JARDIM PRIMAVERA Boituva - SP 18555-000

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagdo Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal Local da Prestagio Pals da Prestagio

13.03.01 - Fotografia e - Boituva - SP -

cinematografia, inclusive revelacgdo,
ampliag...

Descricéo do Servigo

Servigos prestados de RTAG - R$ 1.075,60 (Executado por Ricardo Rossi) Servigos prestados de RTAG - R$ 1.000,00 (Executado por Pedro H. Hilu)
TRIBUTACAO MUNICIPAL

Tributaco do ISSQN Pals Resultado da Prestac#io do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagio
Operacao Tributavel - Americana - SP Nenhum

Tipo de Imunidade Suspensio da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspenséo Beneficio Municipal

- Nao - -

Valu: do Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Céiculo do BM

R$ 2.075,60 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retencdo do ISSQN ISSQN Apurado

- - Nao Retido -

TRIBUTACAO FEDERAL

IRRF cp CSLL

PIS COFINS Reteng#o do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAQ FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido

R$ 2.075,60 R$ R$ -

IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/ICOFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e

R$ 0,00 - R$ 2.075,60

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Ronee Fau ML

F8- 330
Cle -&oe2]- 5

CPE-O0F.\85.Ces -2,




(G3340510131166001
05/10/2024 10:27:21

g Emissao de comprovantes - Autorizavel
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.27.19
1649701649 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0470-7 - BOITUVA

CONTA: 1.022.940-7

FAVORECIDO: MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA
CPF/CNPJ: 493.688.748-08

VALOR: R$ 1.668,77
DEBITO EM: 04/10/2024

DOCUMENTO: 100404
AUTENTICACAO SISBB: 5.845.0C5.177.77E.F55

Transagdo efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

C B 5

.

Feny COMPROVANTE
' Ref. NF:
Descrlg&@ﬂ;&m‘&gll

[4-Habit




P L PR EYRU U o Vo LY L] LRV L LA Ul:l fﬂl\ri—\dui_aul.dl'lu
INPJ: 81.078.099/0001-46 CC: Centro de Custo Folha Mensal
Mensalista Setembro de 2024
T®ge Nome & Furgonae TES Terariamants i m—
1 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA 252305 1 1
SECRETARIA EXECUTIVA Admissao: 10/07/2019
>ddigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 2.744,96 g
998 | I.N.S.5. 8,31 228,21 %
981 | DESC.ADIANT.SALARIAL 1.097,98 1.097,98 H ﬁ
L]
o
Pk
§ |2
= 2
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p——m e 4Rt S 5 M ‘8
DOCUMENTO :
. 8
Erntrada: . b
0340 §
o
. i ~
Tolal de Vencimentos Total de Descontos ’
2.744,96 1.326,19 [ £
Valor Liquido C> 1.418,77 |
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Basa Célc. FGTS F.G.TS do Més Basa Cik. RRF Faixa IRRF
2.744,96 2.744,96 2.744,96 219,59 2.180,16 0,00
ZONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
ZNPJ: 81.078.099/0001-46 CC: Centro de Custo Folha Mensal
Mensalista Setembro de 2024

—— o'« E— ~ Dapariamento

RECIBO DE ENTREGA - CESTA BASICA

Eu, MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA, portador(a) da CTPS n°
+ UF , e do CPF n° 493.688.748-08, DECLARO para os devidos fins ter recebido
do (a) empregador (a) CONFEDERACAQO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO, devidamente

cadastrada no

Més/Ano Outubro/2024, conforme abaixo discriminada:

Sendo assim,

Testemunhas:

, Série
CNPJ sob n° 81.078.099/0001-46, a(o) CESTA BASICA referente
250,00 R$ CESTA BASICA.

assino o presente recibo dando plena e irrevogavel gquitacdo.

BOITUVA, 1 de Outubro de 2024

MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA

Clc

- OL02}R40-3

%jméum\ 8D ) 6657

COF 4Q3(88 . 248 -06



G3340510131166001
g ) E e 05/10/2024 10:27:29
Emissao de comprovantes - Autorizavel
EMPRESA
SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.27.27
1649701649 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 0093-0 - STA.CECILIA-URB.SP
CONTA: 147.019-1

FAVORECIDO: CONVERAGENCIA COMUNICACAO LTDA
CPF/CNPJ: 07.695.508/0001-09

VALOR: RS 2.150,00
DEBITO EM: 04/10/2024

DOCUMENTO: 100405

AUTENTICACAO SISBB: 6.804.CoF.8FB.E40.04E

Transagédo efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

COMPROVANTE
Ref. NF: NHQ2

Descrigdo: _

[ Habit 500




01/10/2024, 15:09 Usuario: 07.695.508/0001-09 - NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servicos - Sdo Paulo

Mumero da Nota

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 00001102

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
01/10/2024 15:09:13
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Venficagéo
DTDH-LCUC

PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNFPJ 07.695.508/0001-09 Inscrigao Municipal 3.462.602-6
\ Nome/Razao Social CONVERAGENCIA COMUNICACAO LTDA
Enderego. R PRSA ISABEL 347, APT 121 2 VG - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04601-001

Municipio Sdo Paulo UF:SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

CPF/CNF.J 81.078.099/0001-46 Insengao Municipal: -—

Enderego AV Av. Industrial, 1400, Sala 01 - Jd. Primavera, Caixa Postal 16 - CEP: 18550-000

Municipio: Boituva UF SP E-mail secretaria@stjd.com.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ: — Nome/Razao Social ——

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Planejamento estratégico, agdes de comunicagdo para redes sociais e artes digitais, referente
ao més de setembro de 20Z4.

Dados para pgto.:
Banco Bradesco (237

Ag. 0093-0
Cc. 147.019-1 Entrada:

PIX (CNEJ) : 07695508000109 &5’_@’2@_

Lei da Transparéncia: - —
Tributos aprox.: C. Custo:
Federal (13,45%) RS 289,17

Municipal (3,91%) R$ 84,06 E Hébil

Fonte: IBPT/SP

DOCUMENTO

Aliquota para transferir os créditos de ISS, (no caso de ISS retido): 3,35% para codigd w2935

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 2.150,00
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R¥) COFINS (R$) PIS/IPASEP (R$)

Codigo do Servigo
02935 - Planejamento, confecgdio, manutengido e atualizagdo de pdginas eletrénicas.
Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Credito (R$)
0,00 = - £ 0,00
Municipio da Prestagao do Servigo Nimerp Inscngao da Obra Valor Aproarnzdo dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMACOES
(1) Esta NFS-2 foi emitida com respaldo na Ler r® 14 09772005, (2) Documento emitide por ME ou EPF optante pelo Simples
Nacional,

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=1102&inscricao=34626026&email=1&SMS=0&returnuri=nota.aspx%3finscricac%3d.... 17



] G3313014586180801
g T— P 30/10/2024 15:11:09
Emissao de comprovantes - Autorizavel
EMPRESA |
Agéncia 1649-7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAOQ BRASILEIRAD
Titulos/Cobranga
Banco ITAU UNIBANCO S.A.
Codigo de barras 34191.09172 56994 602938 85337.060009 3 000010258
Documento 100.701
Data da arrecadagdo 07/10/2024
Valor documento 102,58
Desc./abatimentos 0,00
Outras dedugbes 0,00
Juros/multa 0,00
Outros acréscimos 0,00
Valor cobrado 102,58

Transagso efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

Descriqéo:f)l\il

[H Habil




26/09/2024, 15:59 Boleto KingHost

RECIBO DO PAGADOR
w ki n H o St Valor Vencimento
102,58 05/10/2024
Agéncia/Cod.Beneficiario Nosso Numero Numero do documento Data do documento
2938/53370-6 109/17569946-0 17569946 26/09/2024

Pagador
Confederacao Brasileira de Paraquedismo

Demonstrativo:

16321776 10/2024: Servigo de Backup - Exportacdo Recorrente (dominio cbpq.org.br) de 05/10/2024 a 05/11/2024 - R$ (-) 9,26
16321777 10/2024: Servigo Email Marketing Plano 25 de 05/10/2024 a 05/11/2024 - R$ (-) 93,32

Codigo do Cliente: 163755
E-mail de cadastro: suporte@cbpq.org.br

NAO ENVIE COMPROVANTE DO PAGAMENTO DESTE BOLETO PARA A KINGHOST.
A INFORMACAO SERA RECEBIDA AUTOMATICAMENTE DO BANCO EM 24 HORAS UTEIS.

Beneficidrio: CYBERWEB NETWORKS LTDA - CNPJ 05.305.671/0001-84

Rua Mostardeiro, 777 - Edificio Caixeiro Office andar 6 - 90430-001 - Rio Branco - Porto Alegre/RS

AUTENTICACAO MECANICA
i 168008 e _
Nesalzando _+ Crie site e eman’s para seu TR
sonho8*. projeto com a KingHost
")

............. R NSNS SN NS EN SN SSSSEEAES R RS s S E e e ST

Meunconaisa [341-7| 34191.09172 56994.602938 85337.060009 3 98600000010258

Local de Pagamento Vencimento
ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO BANCO ITAU 05/10/2024
APOS O VENCIMENTO PAGUE SOMENTE NO BANCO ITAU
Beneficiario Agéncia/Cod.Beneficiario
CYBERWEB NETWORKS LTDA - CNPJ 05.305.671/0001-84 2938/53370-6
Data do Documento INo. do Documento Espécie Doc. Aceite |Data Processamento Nosso Numero
26/09/2024 17569946 DM N 26/08/2024 109/17569946-0
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade (X) Valor Valor do Documento
109 RS 102,58
Instrucdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario) (-) Descontos/Abatimento
ACEITAR SOMENTE PAGAMENTO INTEGRAL SEM DESCON —l
DOCUMENTO () Oulles Dedugdes
VENCIMENTO ORIGINAL: 05/10/2024 Entrada:

/ 04/
EVENTUAIS JUROS E MULTA SERAO COBRADOS NA PROX FATYRA. _JQ ﬁ M

Mr&\x W ;
Servigo de Hospedagem de Sites KingHost - http://www.kinghos{ cGm GUSTO: ™ N \Q’iﬂ
&1 Habil

(+) Mofa/Multa

(+) Oufros Acrescimos

(=) Valor Cobrado

PAGADOR: Confederacdo Brasileira de Paraquedismo

Avenida Industrial, 1400 - Aeroporto Municipal Campa de Boituva

18555-000 Boituva SP CNPJ/CPF: 81078099000146
PAGADOR/AVALISTA:

ompensacdo / Autenticacdo Mecanica

|HI| Ml MIIN"I'II |I|I|I|IIHI|I|III"|I o

........................ USSP EERRER R S T

https://financeiro.kinghost.com.br/boleto.php?06cce2531cd344029d3064bbd 1a8ab85&campanha=aviso-15d-antes-vencimento

1M



30/10/2024, 15:14 Banco do Brasil

g (G33130145861 §0§01

R Emissdo de comprovantes - Autorizavel 30/10/2024 15:11:37
Agéncia 1649-7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D

Titulos/Cobranga

Banco BCO BRADESCO S.A.
Cddigo de barras 23791.95205 50000.006008 78002.171300 7 000030000
Documento 100.702
Data da arrecadacao 07/10/2024
Valor documento 300,00
Desc./abatimentos 0,00
Outras dedugdes 0,00
Juros/multa 0,00
Outros acréscimos 0,00
Valor cobrado 300,00

Transag3o efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

COMPROVANTE
Ref. NF:
Descrigdo: _CMQIQLM

Habil

https://autoatendimento.bb.com .br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.0.0#/template/~2F consultas~2FAAQ bb%3F avalie=sim
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CAMARGO
CONTABLIDADE

CAMARGO CONTABILIDADE

Recibo do Pagador

Beneficiario

CAMARGO CONTABILIDADE BOITUVA S/C LTDA ( 04.108.030/0001-77 )

/SP 18550000

-, CENTRO

Honorarios

Composicao da cobranca

Qtd. Valor Unit.

1 300,00

DOCUMENTO

Entrada:
Kr R

2074

***Parabéns***
Vocé ndo possui
nenhuma pendéncla.

Vencimento
05/10/2024

Agéncia/Cod. beneficiario
1952-6/0021713-1

Nosso nimero
009/00000060078-7

(=) Valor do documento
300,00

(-) Desconto

(-) Outras dedugdes/Abat.

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros acréscimos

Pagador
Confederacao Brasileira De Para-Quedismo (81.078.099/0001-46)

N. Doc
60078

(=) Valor cobrado

Bradesco |237-2, 23791.95205 90000.006008 78002.171300 7 98600000030000

Local para pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS BRADESCO 05/10/2024
Beneficiario Agéncia/Cod. beneficiario
CAMARGO CONTABILIDADE BOITUVA S/C LTDA ( 04.108.030/0001-77 ) -, CENTRO /SP 18550000 1952-6/0021713-1

Data do documento N° do Documento Espécie DOC Aceite Data processamento Nosso nimero
26/09/2024 60078 DM N 26/09/2024 009/00000060078-7
Uso do banco Carteira Moeda Quantidade (x) valor (=) Valor do documento
009 R$ 300,00

Apos vencimento: Multa 10,00%= R$30,00 Juros 0,033% a.d.= R$0,10/dia

Instrucoes (Todas as informacdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficiario)

(-) Desconto

(-) Outras dedugbes/Abatimentos

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador: Confederacao Brasileira De Para-Quedismo (81.078.099/0001-46)
AVENIDA INDUSTRIAL, 1400 SALA 01 BAIRRO JARDIM PRIMAVERA
18550-000 BOITUVA/SP

Sacador/Avalista:

Cddigo de baixa:

Hl HHMIM’M‘ ‘I I|| !Ml‘l‘l'llﬂ'nllll|lM‘ I‘M - o




30/10/2024, 15:16

Z
|

Banco do Brasil

Emissao de comprovantes - Autorizavel

G3313014586180801
30/10/2024 15:13:30

EMPRESA
Agéncia 1649-7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D

Banco

Cadigo de barras
Documento

Data da arrecadacao
Valor documento
Desc./abatimentos
Outras dedugdes
Juros/multa

Outros acréscimos
Valor cobrado

Titulos/Cobranga
ITAU UNIBANCO S.A

34191.09313 64167.220207 02980.080002 7 000020500
100.703

07/10/2024

205,00

0,00

0,00

0,00

0,00

205,00

Transagdo efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

Descrigdio: 3y Bl Lonung

A Habil

COMPROVANTE
Ref.NF: 30§

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.0.0#/template/~2F consuitas~2FAA9.bb%3Favalie=sim

n



MNimero daNota  Dala do Servigo
Municipio de Tatui 00000088  02/10/2024
Data e Hora de Emissao
SECRETARIA DE FAZENDA, FINANCAS, PLANEJAMENTO E TRABALHO 02/10/2024 16:49:02
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe AROD Gk Saedotinis

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF: 08.165.662/0001-23 Inscricio Municipal: 5104600 Inscrigdo Estadual: -
Nome/Raz3o Social: D.T. RIBEIRO
Enderego: RUA CHIQUINHA RODRIGUES (PREF) , AREA DESMEMBRADA - 02 - PRQ
SANTA MARIA - CEP: 18271712
E-mall. CAMARGOCONTABILIDADE10@GMAIL.COM
Telefone: () (15) 3246-3018 Celuar:
Municipio: TAT Ul UF: SP
TOMADOR DE SERVIGOS
CNPJ/CPF: 81.078.099/0001-46 Inscrigao Municipal Insc.Estadual
Nome/Raz3o Social CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
Endereco: AVENIDA INDUSTRIAL 1400, - JARDIM PRIMAVERA - CEP: 18550000
Email; Telefone:
Muricipio: BOITUVA UF: SP
DESCRIGAO DO SERVIGO
BOMBA LAMEIRA SPV1100F 3* 220V MONOFASICA
I s
SCUM E NTO
Entrada:

03 /(0 ;.p?ayg
Comp Sutep

e e e

i - Custo:
I

f{)ﬁ Ha!w

VALOR TOTAL DA NOTA = RS 205,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 205,00

Cadigo do Servigo: 03.05
Cessao de andaimes, palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporario.

Codigo CNAE:7732202 - Aluguel de andaimes

Base de Calculo (R3). Aliquota Simples Naconai(%). S (RS)

COFINS (RS):

C.SLL. (RS)

LR. (RS):

INS.S. (RSE

0,00 0,00

P.LS. (R$):

OUTRAS INFORMAGOES

A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site hitps-ilatui_jlsof.com briautenficidade.aspx
Contribuinte enquadrado sob o regime de ributacio ™ SIMPLES NACIONAL™
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

Local da Prestagdo = TATUI / SP- 1SS Devido ao prestador

Recebi (emos) de: D.T. RIBEIRO

Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servicos N° 00000088 -Série ELETRONICA
Condigbes de Pagamento:

Data de Recebimento: 1 ! Assinatura:

Pagina: 1 de 1



Banco ltai S.A. | 341-7

Recibo do Pagador

34191.09313 64167.220207 02980.080002 7 98620000020500

Beneficiario [Agéncia/Codigo do Beneficiario Espécie Quantidade Nosso nimero

D.T. RIBEIRO 0200 / 29800-8 IR$ 109/31641672-2
Numero do documento CPF/CNPJ Vencimento Valor documento
EMPSIS0000000055 08.165.662/0001-23 07/10/2024 205,00
(-) Desconto / Abatimentos (-} Outras dedugdes (+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado

Pagador

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO (CPF/CNPJ: 81078099000146)

Demonstrativo

Cobranca registrada sob o no. (2154531) Boleto gerado no site: http://www.protestonacional.com.br/

Fatura: LOCACAQ.913.0-1
Numero do Documento: EMPSIS0000000055

Autenticagdo mecanica

Corte na linha pontilhada

Banco ltad SA. ' 341-7 | 34191.09313 64167.220207 02980.080002 7 98620000020500

Local de pagamento Vencimento
Pagavel preferencialmente no itau 07/10/2024
Beneficiario Agéncia/Codigo beneficiario
D.T. RIBEIRO 0200 / 29800-8
Data do documento No. documento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso nimero
02/10/2024 IEMPSISOOOOOOOOSS ou N 02/10/2024 109/31641672-2
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade [Valor Documento (=) Valor documento

109 R$ 205,00

http://www.protestonacional.com.br/
- Sr. Caixa, receber somente em dinheiro;

- Apés vencimento cobrar multa de 2 %.

Instrugbes (Texto de responsabilidade do beneficiario)

- Receber somente até o 100. dia (corrido) apés o vencimento;Cobranca
registrada sob o no. (2154531) Boleto gerado no site:

- Cobrar juros de R$ 0,69 (0,34%) por dia de atraso;

(-) Desconto / Abatimentos

(-) Outras deducdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador

CEP: 18550-000 BOITUVA - SP

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO (CPF/CNPJ: 81078099000146)
AVENIDA INDUSTRIAL 1400 - JARDIM PRIMAVERA

|cod. baixa |

Sacador/Avalista

D.T. RIBEIRO / 08.165.662/0001-23
RUA CHIQUINHA RODRIGUES 1097
18271-712

TATUI - SP

QOGN R

c B &

v

e Comy

DOCUMENTO

ntraaa:

[OCY B EL:

Corte na linha pontilhada



G3313014586180801
30/10/2024 15:10:32

g Emissao de comprovantes - Autorizavel
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.10.29
1649701649 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 0045-0 - SANTOS-CENTRO
CONTA: 23.108-8

FAVORECIDO: BLUE PAY SOLUTIONS LTDA

CPF/CNPJ: 41.356.863/0001-83

VALOR: RS 1.511,50
DEBITO EM: 07/10/2024

DOCUMENTO: 100704
AUTENTICACAO SISBB: A.96D.5BB.A42.235.5C4

Transagéo efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

COMPROVANTE
Ref. NF: 49560

"

Descricio:

 Habil j ]




Numero NFS-e
PREFEITURA MUNICIPAL DE 49860
Data e Hora de Emissao
SANTOS / SP 07/10/2024 14:23:04
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e Cadigo ?G\ﬁﬂgc?ggi
RPS N2: 35894 Série: 99 Emitido em: 07/10/2024
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJ / CPF: 41,356.863/0001-83 Inscrigio Municipal: 2967125 Inscrigao Estadual:
Nome/Raz3o Sociat BLUE PAY SOLUTIONS LTDA
Enderego: COMERCIAL AV ANA COSTA 61 TERREOEV 845 , GONZAGA
Municipio: SANTOS UF: SP CEP: 11060-001
Fone: (13) 9159-0467 E-mail:
TOMADOR DE SERVICOS
NPJ / CPF: 81.078.099/0001-46 Inscrigao Municipal: Inscrigdo Estadual:
ome/Razdo Social. CONFEDERACAOQ BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
nderego: AV INDUSTRIAL 1400 SALA 01 BAIRRO JARDIM PRIMAVERA
Junicipio: BOITUVA UF:SP CEP: 18550-000 PAls: Brasil
one: E-mail:

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

<a administrativa da agencia de 6,00% conforme contrato. RS 111,50
passe de bonificagdo para os premiados no valor de R$ 1.800,00
renciamento de pagamento conforme campanha de incentivo 2024,

dos para deposito:

1co Bradesco

ancia 0045

nta 0023108-8

= 41,356.863/0001-83

TO RETENGAO COD 8045 no VALOR R$ 1,67

VALOR TOTAL DA NFS-e = R$ 1.911,50

RETENGOES FEDERAIS
INSS IRRF cSsLL COFINS PIS  Ret. Federais Outras Retengbes
alor R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

vidade: 1706 - Propaganda e publicidade, inclusive promogao de vendas, planejamento de campanhas ou sistemas de publicidade, elaboragdo de desenhos, textos e demais materiais
arios.
d. Trib. Municipat 7319003

AE:17.06 -
Valor Servigo Desc. Cond. Desc. Incond. Deducbes Base de Calculo  Aliq. ISS (%) Valor ISS ISSQN Retido Valor Liguido ISS Retido Trib. Aprox.
R$ 1.911,50 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.800,00 R$ 111,50 3,0000 R$ 3,35 R$ 0,00 R$ 1.911,50 NAO R$0,00
TRIBUTAGAO DE ISSQN
Competéncia: 07/10/2024 Regime Especial de Tributagao:
ISS Retido: NAO Natureza da Operagéo: 2 - Tributagio fora do municipio
Optante Simples: NAO Local de Prestacdo: SAO PAULO / SP
Incentivador Culturak NAO Municipio de Incidéncia: SAO PAULO / SP
OUTRAS INFORMAGOES

sta NFS-e foi emitida através do RPS N° 35894 série 99, emitido em 07/10/24.
ma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fomecido pelo tomador dos servigos.
‘autenticidade desta nota podera ser verificada no link: https://gissv2-3548500.eiconbrasil.com br.44 3/service-declaracao/api/nota-autenticacao/3548500/download/7268323/codigo-verif

Recebi(emos) de BLUE PAY SOLUTIONS LTDA, CNPJ: 41.356.863/0001-83 os servigos constantes na Nota Fiscal de Servigo

especificada abaixo:
IFS-e / /
Nota Fiscal de Data do Recebimento Numero do RG / CPF Nome / Assinatura do Recebedor
vigos Eleronica | Numero RPS Série | Emitido em Numero NFS-e Codigo de Verificagao

35894 199 071072024 49860 BGRNOKOCI




30/10/2024, 15:15

Banco do Brasil

g i (G3313014586180801
Yo a3 [ Emissdo de comprovantes - Autorizavel 30/10/2024 15:12:26
Agéncia 1649-7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAQO BRASILEIRAD
Titulos/Cobranga
Banco BANCO DO BRASIL S.A.
Cadigo de barras 19000.00903 65488.600500 08169.317810 0 0012690
Documento 101.001
Data da arrecadacao 10/10/2024
Valor documento 126,90
Desc./abatimentos 0,00
Qutras dedugbes 0,00
Juros/imulta 0,00
Outros acréscimos 0,00
Valor cobrado 126,90

Transagdo efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

COMPROVANTE
Rf’.‘f. NF: _

[ Habil

https://autoatendimento.bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.0.0#/template/~2F consultas~2FAAQ bb%3Favalie=sim

1M



Informativo

R$ 126,90 - 100 Megas Flbra Optica para Empresas

#mwmlom_gl

Recibo do Pagador

00190.00009 03654.886005 00081.693178 1 98650000012690

CPFICNPJ do Beneficiario
21438434000148

Beneficiario
Br Conecta Ltda ME

Espécie | Quantidade Nosso nimero

R$ 36548860000081693

Enderego Beneficiario/Sacador Avalista
Rua Tatui, 42. Jardim Bela Vista. Boituva/SP. CEP: 18.557-608. Fone: (15) 3363-2949

Nimero do documento Agéncia/Cddigo Beneficidrio Vencamento
585.730 0191-0 / 00075182-0 10/10/2024

Valor do documento
126,90

(~) Desconto / Abatimentos (-) Quitras dedugdes {#) Mora / Multa / Juros

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador

Confeder%ﬁ:m&hin De Paraquedismo - 81.078.099/0001-46
Demonsiratr coes (| exto de )

Servigo su a bloqueio apés o 15 dia de vencido
Visite: portal.brconecta.net

Sr. Caixa,
-Cobrar muita de R$ 2,53
-Cobrar juros de R$ 0,04 ao dia

DOCUMENTO

trada:

iy, ‘C[ﬁtez‘ 04

Autenficacdo mecanica

g na linha pontilhada

# BANCODOBRASIL | 1 9 |

00190.00009 03654.886005 00081.693178 1 98650000012690

Sr. Caixa,
-Cobrar muita de R$ 2,53
-Cobrar juros de R$ 0,04 ao dia

Local de pagamento Vencimento
Pagavel em qualguer banco até o venciment 10/10/2024
Beneficidrio Agéncia/Codigo Beneficiario
Br Conecta Ltda ME - 21438434000148 0191-0 / 000751820
Data do documento N° documento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso Numero
25/09/2024 585.730 DM 25/09/2024 36548860000081693
Uso do banco Carteira Espédie Quantidade Valor Documento (=) Valor documento

17019 126.90
Demonstrativo/instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiano) Pague este boleto {-) Desconto / Abatimentos

com Pix

(-) Outras deducdes

() Mora / Multa / Juros

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado
Pagador
ConfederaCAo Brasileira De Paraquedismo - 81.078.099/0001-46
CAIXA POSTAL, 161 - CENTRO
Boituva - SP - CEP: 18550000 | cod. baixa

Sacador/Avalista

i o

Autenticacdo mecénica  Ficha de Compensagio



30/10/2024, 15:15

Banco do Brasil

Z i G3313014586180801
Emissao de comprovantes - Autorizavel 30/10/2024 15:12:53
EMPRESA i
Agéncia 1649-7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D

Banco

Cadigo de barras
Documento

Data da amrecadacgao
Valor documento
Desc./abatimentos
Qutras dedugdes
Juros/multa

Qutros acréscimos

Valor cobrado

Titulos/Cobranga
BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

74891.12412 00036.407310 12513.141080 5 000270000
101.002

10/10/2024

2.700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.700,00

Transagdo efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

https://autoatendimento.bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.0.0#/template/~2F consultas~2FAAD.bb%3Favalie=sim

mn



INFORMATIVO

2 Sicredi | 248-X

Recibo do Pagador

Local de Pagamento

Preferencialmente em canais eletronicos da sua instituicao financeira.

Vencimento

10/10/2024

Beneficlino

CNPJICPF

Agéncia / Codigo do Beneficiario

NEGATIVAR APOS 10 DIAS CORRIDOS DO VENCIMENTO.
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 5.00 %.
APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE R$ 135.00.

TIAGO S M SANTOS 18678559000130 0731.12.51314
Data do Documento NP do Documento Especie Doc. Aceite Data de Processamenta Nosso Numero / Cod. do Documento

25/09/2024 0001 DMI N 25/09/2024 24/100036-4
Espécle Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda (=) Valor do Documento

REAL R$2.700,00
Instrugaes (-} Desconto / Abatimento

{-) Outras Dedugdes

(+) Mora [ Multa

(+) Dutros Acréscimos

=) Valor Cobrado

Pagador

BOITUVA SP 18550000
AV INDUSTRIAL 1400 -

Beneficiario Final -

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO - 810730990p0%

2 100502

-~ Codigo de Byiya

Receblmento através do cheque N

Do banco:

Esta quitagdo 56 terd validade apds o pagamento do cheque pelo banco pagador,
Até o vencimento pagavel em qualguer agéncia bancaria.

a\f Sicredi | 748-x

74891.12412 00036.407310 12513.141080 5 98650000270000

Local de Pagamento

Vencimento

Preferencialmente em canais eletronicos da sua instituicao financeira. 10/10/2024
Beneficidrio CNPJ/CPF Agéncia / Cédigo do Beneficidrio

TIAGO S M SANTOS 18678559000130 0731.12.51314
Data do Documento N? do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nosso Numero

25/09/2024 0001 DMI N 25/09/2024 24/100036-4
Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda {=) Valar do Documento

REAL R$2.700,00

Instrugdes

NEGATIVAR APOS 10 DIAS CORRIDOS DO VENCIMENTO.
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 5.00 %.
APQS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE R$ 135.00.

() Desconto / Abatimento

{=) Dutras Dedugoes

{+) Mara / Multa

(+) Outros Acréscimos

=) Valor Cobrado

Pagador

BOITUVA SP 18550000
AV INDUSTRIAL 1400 -

Beneficiario Final -

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO - 81078099000146

Codigo de Baixa

_ZYW ol £ ..
GOS?,N L0o
0 = wn M > 8
i -~ I-H.ID
a<a 5l 2010
Zzoadl oz @
un:ul—rum.-n
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S = Egu
Iy 2= 3
> ﬂ.l:g

icagao Mecanica

FICHA DE COMPENSACAO




(G3313014586180801
30/10/2024 15:14:32

g Emissado de comprovantes - Autorizavel
EMPRESA
11/10/2024 - BANCO DO BRASIL - 13:54:41
164901649 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3
DATA DA TRANSFERENCIA 11/10/2024
NR. DOCUMENTO 552.793.000.115.914
VALOR TOTAL 390,00

****%x* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: FEDERACAO CEARENSE DE PAR

AGENCIA: 2793-6 CONTA: 115.914-3
NR. DOCUMENTO 551.649.000.044.357
NR.AUTENTICACAO 4.0F3.F47.BDB.7B4.CEB

Transag#o efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

COMPROVANTE
Ref. NF; |




WS confederagao Brasileira de
— - CAB
7/ Paraquedismo —

RECIBO DE REEMBOLSO

R$ 390,00

Eu, Federacdo Cearense de Paraquedismo, Cadastrada no CNPJ -
07.438.419/0001-79 declaro para os devidos fins e a quem possa interessar que
estou recebendo da CQNFEDERAQAQ BRASILEIRA DE_PARAQUEDISMO,
Inscrita no CNPJ sob o n° 81.078.099/0001-46, estabelecida na Avenida Industrial,
n°® 1400, Sala 01, Jardim Primavera, Boituva/SP, a importancia de R$390,00
(Trezentos e Noventa Reais), referente ao repasse de 6 anuidades no valor de
65,00 cada. A conta da federagdo passou por um periodo bloqueado e os
atletas fizeram o pagamento na conta da CBPq.

Diego Lamartine Oliveira de Carvalho - 92263 - 15/09/2024

Jordy Pinheiro de Moura Lopes - 95630 - 18/09/2024

LUIZ CARLOS VERAS JUNIOR - 96666 - 19/09/2024.

rodrigo vasconcelos moura - 96665 - 19/09/2024

Diego Ariel de Lima - 92304 - 25/09/2024

Julio Cesar Falcdo Costa - 30565 - 01/10/2024

Por ser expressao da verdade, firmo o presente recibo.
Banco Brasil
Ag 2793-6
Cc 115.914-3
CNPJ: 07.438.419/0001-79
Boituva, 11 DE Outubro de 2024

DoC assinado digitalmente

q V.b FRANCISCO IVES TAVARES PEREIRA
g' . | Data: 11/10/2024 15:00:32-0300

Verifigue em hnps:{fuaidnr.m.gcw.l'r

Francisco lves Tavares

cbpgorgbr = pa araquetismo



transferéncia
realizada

s 65,00

valor transferido via Pix

para

Confederacao Brasileira De
Para-quedismo

Bco Do Brasil S.A.
cnpj 81.078.099/0001-46
81078099000146

de

Diego Lamartine O Carvalho

341 Itau Unibanco
ag 6540 | conta 30840-7
cpf *** 525.463-**

realizada em
15/09/2024 as 11:49:30
via

App Itau



comprovante ae
transferéncia
' | 24 - 10:41:4

Valor

Tipo de transferéncia

Nome

CNP)
Instituigao i
Tipo de conta

Chave Pix

Nome cv Pinheiro de M
Instituigao MU PAGAMEN
Agéncia

Conta "

CPF

Nu Pagamentos S.A. - Instituicdo de
Pagamento

CNPJ 18.236.120/0001-58

ID da transacéo:
E18236120202409181341s02a5d026a1

ANATOS IQUI SATD UGN T VULE vi JuUTE

Me ajuda -



Comprovante de Pix enviado

Valor Data
R$ 65.00 19/09/2024

o Pix realizado com sucesso!

Dados do recebedor

Nome

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-
QUEDISMO

CNPJ
81.078.099/0001-46

Instituigao
BANCO DO BRASIL S.A.

Dados do pagador

Nome
LUIZ CARLOS VERAS JUNIOR

CPF
*.046.213-**

Instituicac
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados da transacao
Siluacao

Efetivado

Valor

65,00

Data/ Hora
19/09/2024 - 08:48:46
Descricao

Vertical Jump

1D ransacao

E00360305202409191148e9410f643ce

Codigo da operacgao
35860506118

Chave de seguranca
EHLPYYY7SYME7G1K

Chave Pix
81078099000146

Caso tenha duvidas ou ndo reconheca esta transacao
entre em contato com o Ald CAIXA e informe o 1D da
Transacao presente neste comprovante

AlG CAIXA: 4004 0104 (Capitals e Regioes Metropolitanas)
Ald CAIXA: 0800 104 0 104 (Demais regioes!
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouwvidonia 0800 725 7474




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

19/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 08.27.29

0374300374 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: RODRIGQO V MOURA
AGENCIA: 0374-3 CONTA: 73.880-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240919112716856432764
CNPJ DO PAGADOCR: 25.368.925/0002-00
VALOR: RS$65,00
TARIFA: R$0,00
DATA: 19/09/2024 - 08:27:24

PAGO PARA: Confederacac Brasileira de Para-Qued
CNPJ: 81.078.099/0001-46
CHAVE PIX: 81078099000146
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 1649 - CONTA: 00000000000000443573
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacg¢do pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor madximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 19/09/2024 - 08:27:24

DOCUMENTO: 091907

AUTENTICACAQ SISBB: 4 .C02.5DF.E95.6C8.B9C
Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

25/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.55.47

0036100036 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: DIEGO ARIEL DE LIMA
AGENCIA: (0036-1 CONTA: 74.265-1

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240925145513456551909
CPF DO PAGADOR: **% 858.923-**
VALOR: R$65, 00
DATA: 25/09/2024 - 11:55:39
DESCRICAO: Para Federacao Cearense

PAGO PARA: Confederacao Brasileira de Para-Qued
CNPJ: 81.078.099/0001-46

CHAVE PIX: 81078099000146

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 1649 - CONTA: 00000000000000443573

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 25/09/2024 - 11:55:39

DOCUMENTO: 092505
A.7B3.D06.7AS8.DEl.63F

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



‘ﬂﬁ bra desco Comprovante Pix

Data e Hora: 01/10/2024 - 08:20:49
Numero de Controle: E60746948202410011 120A06070PXxUg

Dados de quem pagou

Nome: JULIO CEZAR FALCAO COSTA
CPF: ***495.063-**

Instituicdo: Bradesco S/A

Dados da Transacio

Valor: RS 65,00

Data e Hora: 01/10/2024 - 08:20:43
Debitar da: Conta-Corrente

Dados de quem recebeu

Nome: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
CNPJ: 81.078.099/0001-46

Instituicdo: BCO DO BRASIL S.A.

Chave: 81.078.099/0001-46

Transagao concluida pelo BRADESCO CELULAR

AUTENTICACAO

3VxvaAjh csJVTa6l fbQJR9S6 tInbroQV cn@undsS5 gxDzPGx6 dxaYk9uv Taiec?hé
hzjHoppW gM07ZiUp vLeIeB8H6 HcpaFF4o j4PRKuwt g?CvgkB2 0jjoQdjw VuLbymt7
LPxJYtyF rbhS#5€3 f97g#avA XVqYbuAW jM#aIFX4 NzQK4gDm 73436011 14376500




30/10/2024, 15:17

Banco do Brasil

Z I 63313014586 180801

f ol Emissao de comprovantes - Autorizavel 30/10/2024 15:15:04
Agéncia 1649-7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D

Titulos/Cobranca

Banco BCO BRADESCO S.A.
Cédigo de barras 23791.95205 94277.000009 14002428101 3 000186200
Documento 101.501

Data da arrecadagdo
Valor documento
Desc./abatimentos
Qutras dedugdes
Juros/muita

Outros acréscimos
Valor cobrado

15/10/2024
1.862,00
292,00
0,00

0,00

0,00
1.570,00

Transagéo efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

H Habil

Descricgo: ([, N P

COMPROVANTE
Ref. NF:

https:ﬂautoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoalendimentoﬁndex.htrn!?v=3.U.D#IlempIateI~2Fconsultas-2FAA9.bb%3Favaiie=sim

1M



03/10/2024, 16:06

Banco Bradesco S/A

23791.95205 94277.000009 14002428101 3 98700000186200

€ bradesco ’ 237-2 ]

Local de Pagamento

Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou ne Bradesco Expresso.

Beneficiario

ASSOCACAOD DE PARA -QUEDISMO DE BOITUVA | CPF/CNP): 005.086.524/0001-60
ROD CASTELO BRANCO, 0000117 - KM 117 - CAMPO DE BOITUVA

18550-000 - BOITUVA -SP

Vencimento
15/10/2024
Aqgéncia/Codigo Beneficiario
01952/24281-0

Data do Doc N® do documento Especie doc Aceite Data Proces. NOsso numero
03/10/2024 5115 DM N 03/10;/2024 09/42/770000014-8
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual =1 Valor do documento

9 R§ 1.862,00
Fagador CBPQO - CONFEDERACAD BRASILEIRA DE PQD | CNP)/CPF:081.078.099/0001-46

AVENIDA INDUSTRIAL 1215 - CAMPO DE BOITUYA
18555-000 - BOITUVA -SP
Beneficiario final.  Nde infor made

Recibo do Pagador

Autenticagdo Mecanica

P

............................................................................................ e e

23791.95205 94277.000009 14002.428101 3 98700000186200

€ bradesco ] 237-2 |

Local de Pagamento

Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.

Beneficiario

ASSOCIACAD DE PARA -QUEDISMO DEBOITUVA | CPF/CNP): 005.086.524/0001-60
ROD CASTELO BRANCO - 0000117 -KM 117 - CAMPO DE BOITUVA

18550-000 - BOITUVA -SP

Dara do Dot N* do documento Especie doc Acejte Data Proces.
03/10/2024 5115 DM N 03/10/2024
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual

9 R§
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario)
* % \ALORES EXFRESSOS EM EEAIS vvo0 = ﬁ
ATE 15.10.2024 DESCTO .......... 292,00 (=
Eclete referente ac mes de Setembro de 2024
Nae¢ receber apos 20 dias

DOCUMENTO
da: .
O F110 p2004 )

.

CBPQ - CONFEDERACAD BRASILERA DEPQOD | CNP)/CPF:081.078.099/0001-46
AVENIDA INDUSTRIAL 1215 - CAMPO DE BOITUVA
18555-000 - BOITUVA -SP

Nao infor made

Pagador:

Beneficiario final

LR L
| l

Atransacdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

Deficiente Auditivo ou de Fala Cancelamentos, Reclamagfes ¢

0800 722 0099

SAC - Servicode  Ald Bradesco

Apoio a0 Cliente 0300 704 8383
por temana

0800 727 9933

Ouvideria Atendimento de segunda a sexta-feira das 8h a5 18h, exceto feriados

https://www.ne 12 bradesconetempresa.b.brlibpjtelainicial/paginalnicial jsf?CTRL=656717010286270562

Informagfes Atendimento 24 haras, 7 dias

Wencimento
15/10/2024
Aqgéncia/Cdadigo Beneficiario
01952/24281-0

Mosso numero
09/42/770000014-8

(=) Valor do documento

1.862,00

(=) Descantos/Abatimentos

{-) Cutras Dedugdes

) Mora/Multa

) Outros Acréscimas

{=) Valor Cobrado

) 530,00

Ficha de Compensacao

Autenticacdo Mecanica

Demais telefones
consulte o site
Fale Conosco

17



30/10/2024, 15:19

Banco do Brasil

g 1 G3313014586180801
i Emissdo de comprovantes - Autorizavel 30/10/2024 15:16:39
EMPRESA |

18/10/2024 - BANCO DO BRASIL - 14:47:14

164901649 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CONFEDERACAD BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3
DATA DA TRANSFERENCIA 18/10/2024
NR. DOCUMENTO 550.101.000.120.338
VALOR TOTAL 1.269,45

*¥***** TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: RICARDO ROTONDO

AGENCIA: B181-5 CONTA: 120.338-X
NR. DOCUMENTO 551.649.000.044.357
NR.AUTENTICACAQ A.411.579.D76.AES.E18

Transacao efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

COMPROVANTE

Ref. NF: A\O AT+

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentol/index.htmi?v=3.0.0#/template/~2F consultas~2FAA9.bb%3F avalie=sim

m



C S 5 Confederacao Brasileira de C 1
- CAB
¥ Paraguedismo i g& %

RECIBO DE REEMBOLSO

R$ 1.269,45

Eu, Ricardo Rotondo, Cadastrado no CPF - 926.387.917-68 declaro para 0s
devidos fins e a quem possa interessar que estou recebendo da CONFEDERACAO
BRASILEIRA DE__PARAQUEDISMO, Inscrita no CNPJ sob o n°
81.078.099/0001-46, estabelecida na Avenida Industrial, n® 1400, Sala 01, Jardim
Primavera, Boituva/SP, a importancia de R$1.296,45 (Um mil Duzentos e Sessenta
e Nove Reais e Quarenta e Cinco Centavos), referente ao pagamento de
medalhas para o 4° Campeonato Indoor feito para a Empresa Araken CNPJ :
07.197.797/0001-08

Por ser expressio da-verdadefirme-o-presenterecibo.

Banco Brasil =Wy DOCUMENTO |

Entrada: '

Ag 101-5 :3 /10 Q'Zi ,
Cc 120.338-X . g 3 ‘

] Habil |

Boituva, 18 de Outubro de 2024

—

( Ricardo Rotondo

350 Brasfisko o0

cbpq.org.br = F;hr:quadlsm



IDENTIFICACAO DO EMITENTE

25631-U77 Petropolis - RJ

ARAKEN JUNIOR ETIQ.IND.E COM.EIRELI-EPP
AV GETULIO VARGAS, SN - LOTE 15 QUADRA93 - QUITANDINHA

1 - SAIDA

0 - ENTRADA

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR

DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

CHAVE DE ACESSC
332410071977970001 085500100001 04871010025912

N"010487
SERIE!
FOLHA1/1

Consulta de Autenticidade no portal nacional da NF-¢

www.nfe fazenda gov br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAD
VENDA PROD EST DEST

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

233240185133055 16/10/2024 14:03:45

INSCRIGAD ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST TRIBUT CONFI
77880801 07.197.797/0001-08
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAQ
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO 81.078.099/0001-46 16/10/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
AV.INDUSTRIAL, 1400 SALA 01 JARDIM PRIMAVERA 18550-000 16/10/2024
MUNICIPIO UF |FONE /FAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
Boituva SP |(98)9131-9339 14:03
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULODO ICMS | VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST |VALOR ICMS 8T VALOR ICMS DESONERADO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.269.45
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 1.269,45
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORT ADO#
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEIC UF  |cNPI/CPF
ARAKEN JUNIOR ETIQUETAS INDUSTRIA E COME 0-EMITENTE RJ 07.197.797/0001-08
ENDERE(O MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
AV GETULIO VARGAS, SN LOTE 15 QUADRAS3 PETROPOLIS RJ 77880801
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1 CAIXA 5.000 5.000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAOC DO PRODUTO / SERVIGO NCM/SH | CST |CFOP |UNID| QUANT | VALOR VALOR B CALC | VALOR |ALIG
PRODUTO UNIT TOTAL ICMS ICMS  |ToMS
00034 MEDALHA ZAMAC FUNDIDA 79012010 [ 0102 [ 6107 UN 65 19,53]  1.269,45 0,00 0,00] 0,00]
65 UNIDADES- COPA COMB DE PARAQUEDISMO INDOOR - OURO VELHC
VERNIZ RCM = NTF - FITA PERSON AT 7 ADA
*CONTINUACAO - INFORMACOES COMPLEMENT ARES*
[D3529CB Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino
R$76,17 + FCP R$0,00; DIFAL da UF Origem R$0,00.
BRADESCOAG: 3847-4C/C: 8479-4ARAKEN JUNIOR ETIQ.IND.E
COM _EIRELI-EPPCNPI: 07.197.797.0001-08CHAVE
PIXBRADESCO - financeiro/@grupoaj.com.br
DADOS ADICIONALS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

1) PROCON RJ - FROGRAMA DE ORIENTACAO E PROTECAO AQ CONSUMIDOR. - Psto
Procon Rio Simples - Carioca - Rua da Ajuda. 05 - Subsolo = Posto Procon Rio Simples -
Central do Brasil, Pca Cristiano Ottoni, Subsolo, s/n - Ed. D. Pedro II Telefone: 151 -
www.procon.rj.gov.br 2) COMISSAO DE DEFESA DO CONSUMIDOR DA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - CODECON - Rua da Alfandega, n 8 -
Terreo Centro - Rio de Janeiro - RJ Telefone: 0800-2827060 Val. aprox. Trib. Fed R$170,74
(13.,45%) Fonte: IBPT/empresometro.com.br Val. aprox. Trib. Est R$253 89 (20,00%)

RESERVADO AQ FISCO

Enutido em 16/10/2024 as 14:05:50 por www skillimformatica com br

01 JARDIM PRIMAVER A 25651-077-Baituva-SP

RECEBEMOS DE ARAKEN JUNIOR ETIQ IND.E COM EIRELL-EFP 08 PRODUTOS E/O1] SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AQ
LADC.EMISSAC :16/10/2024 VALOR TOTAL °1.269,45 DESTINATARIO | CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO - AV INDUSTRIAL, 1400 - SALA

NF-e

DATA DO RECEBIMENTC

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N°010487
SERIE1




G3313014586180801

g 30/10/2024 15:18:01
Emissao de comprovantes - Autorizavel
EMPRESA
Agéncia 1649-7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D
Convénio
Convénio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Documento 101.801
Codigo de barras 858000000171 932038524292 071624277824 79403808
Data do pagamento 18/10/2024
Valor 1.719,32

Transagéo efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

COMPROVANTE
Ref. NF: \

Descricdo: | NG5S
| ™ Habil




. Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ
(81 078.099/0001-46 CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

Periodo de Apuragdo Data de Vencimenio Numero do Documento Pagar este documento até
Setembro/2024 18/1 012024J ( 07.16.24277.8247940 3]

— 18/10/2024

N° Recibo Declaragdo: 50000268867733 Vaior Total do Docsmento

1.719,32

Composicao do Documento de Arrecadacao

Cédigo Denominagio Principal Multa Juros Total

1882  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 390, 26 390, 26
@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:09/2024 Vencimento:18/108/20824

1138 CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 956,19 956,19
@1 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:09/20824 Vencimento:18/18/2024

1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 47,80 47,80
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:09/2024 vencimento:18/10/2024

1176  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD 119, 52 119, 52
81 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAOD
PA:09/20824 Vencimento:18/10/2024

1176  CP TERCEIROS - INCRA 9,56
81 CP TERCEIROS - INCRA
PA:89/2024 Vencimento:18/10/2824

1191  CP TERCEIROS - SENAC 47,80
91 CP TERCEIROS - SENAC
PA:09/2024 Vencimento:18/10/2824

1196 CP TERCEIROS - SESC 71,71
01 CP TERCEIROS - SESC
PA:89/28624 Vencimento:18/18/2024

1200 CP TERCEIROS - SEBRAE 28, 68 28,
01 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:09/2824 Vencimento:18/18/2024

8361 PIS - FOLHA DE SALARIOS 47,88 47,80
82 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:89/2824 Vencimento:25/18/2624

Totais 1.719,32 1.719,32
\ SENDA (Versao:5.2.0) Pagina: 1/1 03/10/2024 08:58:53/
85800000017 8 193203852423 920716242771 82479403808 3 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
[85800000017 8 | [19320385242 3 | [ 92071624277 1 | [ 824794038083 | CNPJ: 81,078.099/0001-46

Numero: 07.16.24277.8247940-3
Pagar até: 18/10/2024
alor: 1.719,32

<



30/10/2024, 15:18

Banco do Brasil

i G3313014586180801

P ‘ Emissdo de comprovantes - Autorizavel 30/10/2024 15:16:38
EmpRisa |

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

30/10/2024 -  AUTOATENDIMENTO - 15.15.38

1649701649 SEGUNDA VIA 2001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE

: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

BANCO: ©33 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: e470-7 - BOITUVA
CONTA: 1.822.948-7

FAVORECIDO: MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA

CPF/CNP]: 493.688.748-08

VALOR: R$ 1.e97,98
DEBITO EM: 18/10/2024

DOCUMENTO: 101802

AUTENTICACAO SISBB: 2.D16.FCE.1DD.A®GO.F7B

Transacdo efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentol/index.htmi?v=3.0.0#/template/~2F consultas~2FAA9.bb%3F avalie=sim

LAl



SULL LUILOACAY DA LML DA DG EANATYULILI L Oy

CHPJ: 81.078.099/0001-46 CC: Centro de Custo Adiantamento
Mensalista Outubro de 2024
o [ome 0 FunGionanc [:1] Teparamento Thal
1 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA 252305 i § 1
SECRETARIA EXECUTIVA Admissdo: 10/07/2019
>6digo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
9R0 | ADIANTAMENTQ SALARIAL 40,00 1.097,98 2
£
e
e
i g
£ o
= o
I
§ 3
3 4
g
£
g
2
o
]
i
a
Total de Vencimenlos Tolal de Descoritos
1.097,98 e, 00 \l ]
Valor Liquido C> 1.097,98 |
Saldno Base Sal. Contr. INSS Base Cdlc. FGTS F.G.T.S do Més. Basa Calk. IRRF Faixa IRRF
2.744,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Z_ONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
ZNPJ: 81.078.098/0001-486 CC: Centro de Custo Adiantamento
Mensalista Outubro de 2024
Tadigo Nome da Funconario TBO Deparnamento Flal |
1 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA 252305 1 1
SECRETARIA EXECUTIVA Admissdo: 10/07/2019
>odigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
980 | ADTANTAMENTC SALARTAL 40,00 1.087,98 £
g
£ o
£ 5
; g |8
DOCUMENTO P
8
Entrada: - g
[
\Y 7 10700 | ER
K. ]
s > ! g
C. Custoz\_BﬂmmML H
[ Habil :
g
8
2
3
a
Tota| de Vencimentos Total de Descontos
1.097,98 0,00 | £
VoorLiuida 53 1.097,98 |
Salério Base Sal, Contr, INSS Base Cdlc. FGTS F.G.T.S do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
2.744,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

“bonte SN 023

V- 0430
CIC-O\022%40 ~+
CVFR-4%3.C88 47 -08%.




30/10/2024, 15:18 Banco do Brasil

Z i G3313014586180801
! Emissdo de comprovantes - Autorizavel 30/10/2024 15:16:03
EMPRESA 1

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

30/10/2024 -  AUTOATENDIMENTO - 15.16.05

1649701649 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCTA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CONFEDERACAQO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAQO BRASILEIRA D

BANCO: 184 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: 2839-8 - PREFEITURA MUNIC.DE BOITUVA
CONTA: 924.547.844-8

FAVORECIDO: DAYANE AMABILE DOS SANTOS
CPF/CNP]: 490.335.588-17

VALOR: R$ 814,40
DEBITO EM: 18/16/2024

DOCUMENTO: 1081863
AUTENTICACAD SISBB: E.7F6.ED7.CFA.587.016

Transacao efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

Descrigio: N\
[Z] Habil

babbenins Nl shmod o idons avibe iy smmees bhaoliandt st mmassdravalonrssdiins el B ddeicr bl o™ T 3B arirmlodal. M= covimiilboarn . O A AD LEOF P s ool v e se f s



L NL LAY DDA L LA DN I-'l-.; LA Yuliwirorny
CNPJ: 81.078.099/0001-46 CC: Centro de Custo Adiantamento
Mensalista Outubro de 2024
—Cags  Wome s Fonconano TES Teparaments B
2 DAYANE AMABILE DOS SANTOS 422105 1 1
SECRETARIA Admissdo: 13/01/2022
>ddigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
980 | ADTANTAMENTQ SAT.ARTAT, 40,00 814,40 %
Pl
= 2
E 2
= [«]
£ |z
z 3
2
2
2
E
:
g
.g
=
F
o
Total de Vencimenlos Total de Descontos
814,40 0,00 l £
Valor Liguido l:> 814,40 |
Saldrio Bass Sal. Contr. INSS Base Cal, FGTS F.G.T.S do Més Basa Céic. IRRF Faixa IRRF
2 .035,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
ZNPJ: 81.078.099/0001-46 CC: Centro de Custo Adiantamento
Mensalista Outubro de 2024
Cadige Nome do Funcionano TBO Tepanamanto LT —
2 DAYANE AMABILE DOS SANTOS 422105 1 1
SECRETARIA Admissdo: 13/01/2022
~odigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
980 | ADIANTAMENTO SALARTAL 40,00 814,40 g
2
- -
: Ik
3 g
I
DOCUMENTO R
Entrada: _ g 2
k=4 2
/10 7. 502 il
. 2 == §
8
E
L]
£
g
E
e
5
&
Total de Vencimentas Total de Descontos J
814,40 0,00 | £
-
VabrLioida [0 814,40 |
Salarto Base Sal. Contr, INSS Base Célc, FGTS F.G.T.S do Més Base Cdkc. RRF Faixa IRRF
2.035,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mo Cowka - \04

SR -283]
CoO -CNOQARLF 044 -0 c € 400.225.98- 13




G3313014586180801

g 30/10/2024 15:21:22
Emissao de comprovantes - Autorizavel
EMPRESA
Agéncia 1649-7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D
Titulos/Cobranca
Banco BCO BRADESCO S A.
Codigo de barras 23793.38020 60002.155889 49006.333303 1 000007288
Documento 101.804
Data da arrecadacgéo 18/10/2024
Valor documento 72,88
Desc./abatimentos 0,00
Outras dedugdes 0,00
Juros/multa 0,00
Qutros acréscimos 0,00
Valor cobrado 72,88

Transac&o efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

COMPROVANTE

Ref. NF:
Descri¢do: { ey S\ﬂw? _
MHabit - Cound




Dados para pagamento

O bradesco  237-2

LR L

23793.38029 60002.155889 49006.333303 1 98760000007288

O pe

2000009595102838 21/10/2024 72,88
Estacas Reposi¢do Barracas Gancho De Ferro Resistente 50 Un Cor Cinza

(P bradesco 237-2
Beneficidrio Espécie

MercadoPago.com Representagoes Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nagoes Unidas, n®
3.003 Bonfim - CEP: 06233-903

Real
N° documento CNPJ Nasso Nimero Cédigo do pedido
10406015025 81.078.099/0001-46 26/00021558849-P 2000009595102838
Pagador

Confederacao Brasileira De Paraquedismo

Local de pagamento
Pagavel em gualquer banco até o vencimento.

Beneficidrio
MercadoPago.com Representagdes Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nacdes Unidas, n°® 3.003
Bonfim - CEP: 06233-903

Data do documento N® documento Espécie doc Aceite Data processamento

18/10/2024 10406015025 Outro N 18/10/2024

Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor documento
26 Real 72,88

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficidrio) R a s

N3o receber pagamento em cheque. i DOCU MENTO

Boleto com vencimento no final de semana, podera ser pago no prd

guda E trada:

B 710 1200
¢. custo:n @ SWQ 4

| A Habil

Opcoes de pagamento

Copie a linha digitavel e pague pelo
seu banco ou carteira digital ou im-
prima este boleto e apresente-o em
qualquer supermercado, lotérica ou
loja autorizada.

Apos feito, o pagamento serd aprova-
do em 1 ou 2 horas (teis.

Vencimento

21110/2024

Valor documento

72,88

Autenticagdo mecanica

23793.38029 60002.155889 49006.333303 1 98760000007288

Vencimento
21/10/2024
Agéncia/Codigo do Beneficidrio
Nosso numero
26/00021558849-P
Valor documento
72,88

(-} Desconto / Abatimentos

{-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador i
Confederacao Brasileira De Paraquedismo CNPJ: 81.078.099/0001-46

Beneficidrio Final
MercadoPago.com Representagdes Ltda CNPJ: 10.573.521/0001-91

il

Cod. baixa
Ficha de Compensagao
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g G3313014586180801

Emissdo de comprovantes - Autorizavel 30/10/2024 15:17:22

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

3e/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.17.22

1649701649 e0o1
Comprovante Pix

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: EQ000000020241018154403904626488
CNP] DO PAGADOR: 81.078.099/0001-46
VALOR: R$382,46
TARIFA: R$0,00
DATA: 18/18/2024 - 14:47:50

COD PRODUTO: 1b89282c27294843a029875c8173fe84

DEVEDOR: ONFEDERACAQD BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

CNP] DO DEVEDOR: 81.%%% kb ries 45

PAGO PARA: Caixa Economica Federal

CNPJ: 360.305/0001-04

INSTITUICAO: e8360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,

com valor mdximo de R$10,88. 0 valor definitive
podera ser consultado no BBDP].

Notificacao enviada em: 18/10/2024 - 14:47:51

DOCUMENTO: 1@18e5
AUTENTICACAOQ SISBB: 7.58BE.ABD.C39.CBB.87B

Central de Atendimento BB
4004 0001
;anSultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
esee 729 @722

COMPROVANTE
Ref. NF: _ 1
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos. Descri;ﬁo: FG’\'[) -

Ouvidoria s e
0800 729 5678 g Habil
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0O88

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

https://autoatendimento bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.0.0#/template/~2F consultas~2FAA9 bb%3F avalie=sim



B

Emissao de comprovantes - Autorizavel

(G3313014586180801
30/10/2024 15:18:29

EMPRESA
Agéncia 1649-7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D
Titulos/Cobranga
Banco BANCO DO BRASIL S.A.
Cédigo de barras 19000.00902 12652.974822 95320.017190 0 0204970
Documento 102.101
Data da arrecadacio 21/10/2024
Valor documento 2.049,70
Desc./abatimentos 0,00
Outras deducbes 0,00
Juros/multa 0,00
Outros acréscimos 0,00
Valor cobrado 2.049,70

Transacéo efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

b Habil

COMPROVANTE
Ref. NF: i

Descrigdo: __ | ‘Q!ZQ ;f}}




(’ Correlos

(I_Beneﬁo'éno AgéndalCodigo Beneficiario Vencimento B
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS e e 21110/2024
CNPJ 34.028.316/7101-51
Pagador Nomero do documento (=) Valor do Documento
CONFED BRASILEIRA DE PARA QUEDISMO 3160511 RS 2.049,70
Nosso Numero (-) Desconto
212652974229532
Espécie Quantidade (x) Valor {+) Outros acrescimos (=) Valor Cobrado
R$
\_ W,
Contrato Total Quantidade Valor (RS)
0912543655 Servigos de Ciclos Anteriores 0 R$ 0,00
Servigos de Ciclos Atual 199 R$ 2.049,70
Complementagao Financeira (cota minima) R$ 0,00
Reslituicio da Complementagdo Financeira (cota minima) R$ 0,00
Encargos financeiros R$ 0,00
Langamentos de Créditos R$ 0,00
Crédito Remanescente p/ Faturamento Posterior R$ 0,00
Langamentos de Débitos R$ 0,00
Descontos R$ 0,00
Total da Fatura 199 R$ 2.049,70

601.392/PR amparada no art. 150, alinea "a” da CF/88 e no Decrelo-lei 509/1969.

( A Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos € imune a Imposto de Renda conforme sentenga judicial - Recurso Extraordindrio STF

J

Para pagamenlo do Bolelo junto ao seu Banco, se necessano utilize o CNPJ/ Matriz dos Correlos: 34.028.316/0001-03 no campo Beneficidrio, por
exigéncia da CIP (Camara inlerbancana de Pagamento).

Autenticagio Mecinica Recibo do Pagador
>8
@ BANCODOBRASIL | 001-9 | 00190.00009 02126.529748 22953.200171 9 98760000204970
ﬂacal de Pagamento Vencimento h
Pagavel em qualquer banco, mesmo apés vencimento 21/10/2024
Benefidiario Agéncia/Codigo
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS (CNPJ: 34.028.316/7101-51) Beneficidrio
Data do Documento Nimero do documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Nimero
08/10/2024 3160511 DM N 08/10/2024 212652974229532
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
17 RS RS 2.049,70
Instrucdes (-) Desconto
ENCARGOS PELO PAGAMENTO EM ATRASO SERAO APLICADOS NA PROXIMA FATURA. P
Ui
Nio utilizar pagamento via DOC, transferéncia Bancaria ou Depdsito, pois nosso sistema néo identifica esses pagamentos. | (*) Outros acrescimos
(=) Valor Cobrado

Pagador

\Pagador!Avista

CONFED BRASILEIRA DE PARA QUEDISMO (CNPJ: 81.078.099/0001-46)
AV INDUSTRIAL 01 BOITUVA SP 18550000

o

Autenticagdo Mecanica / Ficha de Compensagéo

DOCUMENTO
Entrada:

VAEN S

\

Pagina 1 de 1




G3313014586180801
g o o 30/10/2024 15:19:42
Emissao de comprovantes - Autorizavel

EMPRESA
Agéncia 1649-7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D

Convénio

Convénio VIVO FIXO/BRASIL
Documento 102.401
Caédigo de barras 846300000014 355008208999 590647291897 83676699
Data do pagamento 24/10/2024
Valor 143,55

Transagado efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

COMPROVA TE
Ref. NF: ﬁg&

-

Descri¢go: w&‘&
Xl Habi

e ————

e




vivo empresas

Razdo Social: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE
PARAQUEDISMO
onel: 81.078.099/0001-46

Numero da Conta: 8999 5906 4729 Dv: 6
Data de Emisséo: 09/10/2024

Niimero da Fatura: 1897836766-0
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
AV INDUSTRIAL 117
PARAQUEDISMO E-mail; secretaria executiva@cbpa.org.br
18555-000 BOITUVA - SP

Periodo de Utiizacso: 09/09/2024 a 08/10/2024

MES DE REFERENCIA

10/2024

VENCIMENTO

24/10/2024

TOTAL A PAGAR

R$ 143,55

SEU DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

- %Meu Negécio

Prestadora Telefonica | CNPJ: 02.558.157/0001-62

PAGINA: 1/2

Em caso de dividas, entre em contato com a nossa Central de Relacionamento no 103 15 ou

Telefone + Servigos Digitais e Técnicos acesse br/fal Pessoas com deficiéncia auditiva, liguem 142.
. . Fique de olha! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar a Conta Digital sio sempre terminados
Servicos Digitais = em “@vivo.com.br”. Tenha cuidado com outros remetentes, pois eles podem apresentar riscos.
. N A falta de pagamento desta fatura implicard no cancelamento do servigo.
Secretaria Eletronica 2
Fixo Ilimitado Local Empresas - Assinatura Mensal (137) 56,37
Mensagem Importante para Vocé
Fixo Ilimitado Local Empresas - Franquia Mensal (137) 8718 Mantenhs o pagaments da sua hatura em dia Para mais comodidade e segquranca, voc pode fazer o
pagamento da sus fatura com o PIX, utiize o OR Code disponivel ao lade do codigo de barra e pague
TOTAL GERAL A PAGAR DAURE. et o

Mensagem Importante para Vocé - Informativo Regulatdrio

DOCUMENTO
Entrada:

A &710. X&&
c. custoxlb\:\ﬁmmm '

A Habil BBy *Meu Negdciol

Importante: mantenha o pagamento em dia e evite a susperisio parcial/total/cancelamento dos servigos e a inclusdo do débito nos drgios de protecdo de crédito. Para pagamentos apds o vencimento
serdo cobrados encargos de 2% de multa e 1% de juros 30 més na fatura seguinte. O Ressarcimento por inoperincia é realizado em conformidade com a Resolucio Anatel no. 717/2019. Central de
Atendimento Geral Anatel: 1331 e www.anatel.gov.br.

- {137) PA 278 - llimitado Local Empresas

Destaque Aqui
o wn Nome do Cliente Data de Vencimento
o
> 3 CONFEDERACAOQO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO 24/10/2024
-
® E- Numero da Conta Cod. Débito Automatico Numero da Fatura Valor a Pagar (R$)
> @ 8999 5906 4729 899959064729-6 1897836766-0 143,55

84630000001 1 43550082089 7 99590647291 6 89783676699 7

D0 A0 A




30/10/2024, 15:23 Banco do Brasil

3 i G331 301458618@01

% il l Emissdo de comprovantes - Autorizavel 30/10/2024 15:20:23
Agéncia 1649-7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAQO BRASILEIRAD

Convénio

Convénio VIVO sP
Documento 102.501
Codigo de barras 846400000023 265008000110 344234838102 44241025
Data do pagamento 25/10/2024
Valor 232,65

Transagao efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

COMPROVANTE
Ref, NF: ;

lﬁﬁébi:
—_— ]

https://autoatendimento . bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.0.0#/template/~2F consultas~2FAA9.bb%3Favalie=sim

N



vivo¥

N° da Conta: 0344234838

Més de referéncia: 10/2024
Periodo: 02/09/2024 a 0(1/10/2024
Data de emissao: 03/10/2024

CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE PARA-QUE
AV INDUSTRIAL, 1400

BAIRRO JARDIM PRIMAVERA

18550-000 BOITUVA - SP

www.vivo.com.br/meuvivoempresas
Central de Relacionamento: 10315.

Telefonica Brasil S.A.

Av. Engenheiro Luiz Carlos Berini, 1376
CEP 04571-936 - Séo Paulo - SP

1E.: 108383949112

CNPJ Matriz :02.558.157/0001-62

CNPJ Filial :02.558.157/0001-62

N

Vencimento h
25/10/2024
Total a Pagar - R$
232,65
Planos Anatel N
201/POSISMP - SMART EMPRESAS 50GB MAS
0O que esta sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor Total
Plano/Pacote Nimeros Vivo R$
Servigos Contratados
SMART EMPRESAS 50GB MAS 3 3 23265
SERVICO GESTAO DADOS EMPRESAS 3 3 .
SERVICO GESTAQ VOZ EMPRESAS 3 3
SKEELO V9 3 3
VIVO GESTAO DISPOSITIVO ULTRA 3 3
VIVO NEWS PLUS 3 3 -
Subtotal 232,65
Utilizagdo Dentro do Plano/Pacote Incluso Utilizado Valor Total
Plano/Pacote Minutos/Unidades R$
APPS ESSENCIAIS B2B 900,008 10,65MB 0,00
FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA 150,00GB 37,13m8 0,00
FRANQUIA TORPEDO 3.000 - 0,00
FRANQUIA VOZ 120.000 min - 0.00
GESTAQ VOZ . 12m12s 0,00
: DOCUMENTO
Entrada:
_N /1078024
B - —
C. Custo: |
(@ Habil i
\_TOTAL A PAGAR 232,65
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE
O relatério detalhado esta disponivel em www.vivo.com.brimeuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou ndo.
Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar a Conta Digital sdo sempre terminados em "@vivo.com.br". Tenha cuidado
com outros remetentes, pois eles podem apresentar riscos.

Agradecemos pagamentos recebidos até a emisséo desta conta. Mantenha o pagamento em dia e evite a suspensao parcialitotal dos servicos e a inclusao nos orgaos de protecao do
crédito. Para pagamentos apds o vencimento serdo cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes

X

o
2

>[ 846400000028 ) 326500800015 )( 103442348381 )( 102442410258 )

Autenticagdo Mecanica
Nome do Cliente Vencimento Total a Pagar - R$
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE PARA-QUE 25/10/2024 232,65

| Cod. Debito Automatico 0344234838 -4 | NedaConta 0344234838 |

Més Referéncia  10/2024 /)
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g 30/10/2024 15:20:57
Emissao de comprovantes - Autorizavel
EMPRESA
Agéncia 1649-7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAOQ BRASILEIRA D
Titulos/Cobranga
Banco BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
Cédigo de barras 74891.12412 00037.207313 12513.141031 2 000270000
Documento 102.502
Data da arrecadacdo 25M10/2024
Valor documento 2.700,00
Desc . /abatimentos 0,00
Qutras deducgbes 0,00
Juros/multa 0,00
Qutros acréscimos 0,00
Valor cobrado 2.700,00

Transag&o efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

COMPROVANTE

y Ref. NF: Dy E
Descri;éo:l m- %ﬁ'ﬂ@uﬂ

W Habil




INFORMATIVO

.\’- - -
7~ Sicredi | 748-X |

Recibo do Pagador

BOITUVA 5P 18550000
AV INDUSTRIAL 1400 -

Beneficiario Final -

Local de Pagamento Vencimento
Preferencialmente em canais eletrénicos da sua instituicao financeira. 25/10/2024
Beneficidrio CNPIACPF Agéncia / Codigo do Beneficidrio
TIAGO S M SANTOS 186785592000130 0731.12.51314
Data do Documento N? do Documento Espéde Doc. Aceite Data de Processamento Naosso Numero / Cod. do Documento
25/09/2024 0002 DMI N 25/09/2024 24/100037-2
Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda (=1 Valor do Documento
REAL R$2.700,00
Instrugoes (-) Descanto / Abatimento
NEGATIVAR APOS 10 DIAS CORRIDOS DO VENCIMENTO.
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 5.00 %. {-) Dutras Dedugdes
APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE R$ 135.00.
(+) Mora [ Multa
(+) Outros Acréscimos
=) Valor Cobrado
Fagador  CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO - 8107809900014? DOCU M ENTO

Entrada:
Ker

odigo

Recebimento através do cheque N

Do banco:

Esta quitagao s6 tera validade apés o pagamento do cheque pelo banco pagador.
Até o vencimento pagavel em qualquer agéncia bancaria.

h"‘ - -
(.\- SICl'Edl | 748-x

C. Custo: _( mc‘z 53“(12

fdRapir——"""1 -

74891.12412 00037.207313 12513.14103ﬁ‘9‘8‘3‘6601m7udoo

Local de Pagamento

Vencimento

Preferencialmente em canais eletronicos da sua instituicao financeira. 25/10/2024
Beneficiario CNPJ/CPT Agéncia / Cédigo do Beneficiario

TIAGO S M SANTOS 18678559000130 0731.12,51314
Data do Documento N® do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nosso Namero

25/09/2024 0002 DMI N 25/09/2024 24/100037-2
Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda {=) Valor do Documento

REAL R$2.700,00

Instrugdes

NEGATIVAR APOS 10 DIAS CORRIDOS DO VENCIMENTO.
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 5.00 %.
APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE R$ 135.00.

{-) Desconto | Abatimento

(=) Qutras Dedugdes

(+) Mara [ Multa

(+) Outros Acréscimos

=) Valor Cobrado

Pagador

BOITUVA SP 18550000
AV INDUSTRIAL 1400 -

Beneficiario Final -

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO - 81078099000146

Cadigo de Baixa

LT T

Autenticacao Mecanica

FICHA DE COMPENSACAO
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(G3313014586180801

g R Lo 30/10/2024 15:25:43
Emissao de comprovantes - Autorizavel
EMPRESA
Agéncia 1649-7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRAD
Titulos/Cobranga
Banco CORA SCFI
Cédigo de barras 40390.00007 02989.075011 00446.304016 5 000187500
Documento 102.503
Data da arrecadagao 25/10/2024
Valor documento 1.875,00
Desc./abatimentos 0,00
Qutras deducbes 0,00
Juros/multa 0,00
Outros acréscimos 0,00
Valor cobrado 1.875,00

Transagéo efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

COMPROVANTE
Ref. NF:EQ&
Descri¢o: _f: ABH




Um banco exclusivo para empresas. C corg

Acesse ou clique: cora.com.br . 5a
A parte simples do seu negdcio.

@ Valor Vencimento
R$ 1.875,00 15/10/2024

Beneficidrio

Cab - Comité Aerodesportivo Do Brasil Faly
CNPJ 02.989.075/0001-72 &8,
Descricao [%]
Mensalidade Cab 40390.00007 02989.075011

ensalidade C,
Mensalidade CAB 00446.304016 5 98700000187500

Apds o vencimento
RSpO o6 - @ Intermediado por:

multa juros

Antes do vencimento
R$ 0,00

desconto

A

Data de emissao: 05/09/2024

Tudo na Cora é téo simples quanto emitir este boleto. Abra sua conta gratis.

C cora | 403-9 | 40390.00007 02989.075011 00446.304016 5 98700000187500
Local de Pagamento Vencimento

Pagavel em qualquer agéncia bancaria 15/10/2024
Beneficiario CPF/CNPJ do Beneficiario Agéncia/Cédigo do Beneficiario :

Cab - Comité Aerodesportiva Do Brasil 02.989.075/0001-72 0001
Data do Documento Nr. do Documento Espécie Doc Aceite Nosso Nimero

05/09/2024 100446304 DV N 029890750100446304
Uso do Banco Carieira _|Especie Moeda i (=) Valor do Documento

o1 RS 1.875,00

- | &} (-) Desconto
!lg 'Qr)tada' [ Oulras Dedugdes/Abalimento
o/ \ ‘ f

- (+) Mora/Multa/Juros
C. Custo:
o (+) Outros Acréscimos
BsH abil {=) Valor Gobrado

Pagador Confederacao Brasileira De Paraquedismo - Cbpg - CNPJ 81.078.099/0001-46

Sacador/Avalista

Autenticagao Mecanica - Ficha de Compensagao



G3313014586180801
3 L . 30/10/2024 15:22:16
Emissao de comprovantes - Autorizavel

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.22.15
1645701649 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

ID: ED000000020241025145916097129660
CNPJ DO PAGADOR: 81.078.099/0001-46
VALOR: R$160, 95
TARIFA: R$0,00
DATA: 25/10/2024 - 13:19:05

NOME DA COBRANCA: CBPq
COD PRODUTO: 92c86alc3cfcl9llefd2befalad28c26
DEVEDCR : ROMANI E ROMANI SERVICOS DE LIMPEZA
CNPJ DO DEVEDOR: S5 %%k &kk /kukk_5g
PAGO PARA: Romani e R S L e M Ltda
CNPJ: 55.888.034/0001-56
INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER
Esta transacgdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor médximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.
Notificacao enviada em: 25/10/2024 - 13:19:06

DOCUMENTO: 102504
AUTENTICACAO SIiSBEB: 9.197.BE5.9E8.085. OEE

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

COMPROVANTE
g:ocoggzs 0722 REf. NF: L

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos. DesCﬁGEO‘ _ .
Ouvidoria @ e

0800 729 5678 Habil .

Reclamacoes nao solucionadas nos canais e

habituais agencia, SAC e Demais canais de h“—"‘""“"‘“--—-——-_____-_gq_____._
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.



| Quem val receber:

ROMANI E ROMAN| SERVICOS DE LIMPEZA

.0. Boleto Pix o
‘ R$ 16095 ** B88.034/0001-**

Receba seu depésito na hora, sem custo e em qualquer dia da semana

Leia o QR Code no seu celular ou copie o codigo abaixo e cole na &rea do Pix Copia e Cola.

Quem vai receber

ROMANI E ROMANI SERVICOS DE LIMPEZA

CPF/CNPJ

** 888.034/0001-+*

|dentificador

92cBBalc3cic1911efd2befalad2Bc26

Banco

077 - Banco Inler

Gerado em

25/10/2024

Mensagem

CBPq

Vencimento

25/11/2024

(-) Dasconto/ Abatimento

RS 0,00

(=} Valor

R$ 160,95

{(+) Mora;Multa

R$ 0,00

(+) Outros acréscimos

RS 0,00

(=) Valor Final

R$ 160,95



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e

Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissdo da NFS-e Competéncia da NFS-e Namero / Série Cddigo de Verificagdo
25/10/2024 06:59:10 10/2024 16/U KNzvPddKR

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscricdo Municipal:
55.888.034/0001-56
. 4
Nome/Razao Social: 336?()
ROMANI & ROMANI SERVICOS DE LIMPEZA E MANUTENCAO LTDA E-mail:
JOAO-RAMIREZ@UOL.COM.BR

Endereco: AVENIDA SAO PAULO 3435 BL 3 APT 13 ALEM PONTE

Municipio / Pals: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA |/ SP BRASIL SP 18013-004 (11) 4022-2815
TOMADOR DO SERVIGO

CPF/CNPJ: Inscricdo Municipal:

81.078.099/0001-46

Nome/Razao Social: E-mail:

Confederacio Brasileira de Paraquedismo secretaria.executiva@cbpg.org.br

Enderego: AVENIDA INDUSTRIAL 1400 CAMPO DE BOITUVA

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

BOITUVA / SP BRASIL SP 18555-000 (15) 9984-60088

DESCRICAO DO SERVICO

Prestacio de Servigcos Referente ac Més de Outubro 2024

DOCUMENTO

trada:

/1012024

DETALHAMENTO DO SERVIGO

CNAE: 812900001 - ATIVIDADE DE LIMPEZA NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE
Servigo: 07.10 - LIMPEZA, MANUTENCAO E CONSERVACAO DE VIAS E LOGRADOUROS PUBLICOS, IMOVEIS, CHAMINES,

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagao do Servico Responsével pelo recothimento do ISSQN
BOITUVA - SP BOITUVA /| SP TOMADOR
Exigibilidade do ISSQN Situacdo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagdo do ISSQN
Nao Incidente OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
185,00 0,00 0,00 185,00 2,000000 3,70
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (RS$) PIS (RS) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
3,70 0,00 0,00 0,00 20,35 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (RS) Retencgbes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
185,00 24,05 0,00 160,95
INFORMACOES COMPLEMENTARES
Regra especial:

Numero da nota fiscal substituida:




30/10/2024, 15:27 Banco do Brasil

3 ' G3313014586180801
Emissdo de comprovantes - Autorizavel 30/10/2024 15:24:11
EMPRESA {
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.24.11
1649701649 SEGUNDA VIA o1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 7163-3 - MANAUS/ALVORADA
CONTA: 31.358-3

FAVORECIDO: ROGERIO PINTO GONCALVES

CPF/CNP]: 559.470.182-68

VALOR: R$ 150,00
DEBITO EM: 25/18/2024

DOCUMENTO: 182585
AUTENTICACAO SISBB: C.2F9.C93.85D.ED2.388

Transagdo efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

COMPROVANTE
Ref.NF: LOmmgrai)

Descricdol -

& Habil oy

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.0.0#/template/~2F consultas~2FAA9.bb%3F avalie=sim



Fwd: Enc: Campeonato de Pouso w

De Dayane - Secretaria CBPg <secretaria@cbpg.org.br>
Para Secretaria Executiva <secretaria.executiva@cbpq.org.br>
Data 23/10/202411:51

[} comprovante-1729341712604 jpg (~310 KB)

Bom dia, segue um estorno para realizar, ele estd no meu whatsapp, enviar comprovante para ele

Confederacao Brasileira de Paraquedismo - CBPq
Dayane - Secretaria (Quinta, Sexta, Sabado, Domingo e Segunda)
(15) 99862-4488 / (15) 3268-1730

Assunto:Enc: Campeonato de Pouso

Data: 21/10/2024 14:03

De: Rogério Gongalves <rogerio@bomgostodaamazonia.com.br>

Para: joelsonjfa@hotmail.com, ca@cbpg.org.br, Rodrigo Goncgalves <rpalhaco29@gmail.com>, secretaria@cbpq.org.br

Boa tarde Venho através deste solicitar o reembolso da tx de inscrigdo, pois por motivo de incompatibilidade de equipamento
nao poderei participar do campeonato.

Segue dados bancarios, Agéncia 7163 conta corrente 31358-3 banco Ital em nome de Rogério Pinto Gongalves.

CQf - 883, 430. \82-¢

Desde ja agradeco.

DOCUMENTO

Entrada:

-%’I_}Qfm

Rogério Gongalves

Enviado via UOL Mail Pro

Assunto: Enc: Campeonato de Pouso

De: rogerio@bomgostodaamazonia.com.br
Enviado em: 19 de outubro de 2024 08:44
Para: joelsonjfa@hotmail.com, ca@cbpg.org.br, rpalhaco29@gmail.com

Eu Rogério Pinto Gongalves ABPQD 93489, Venho através deste solicitar minha inscrigdo para o campeonato de
pouso que ocorrera no periodo de 04 a 08 de novembro.
Na modalidade pouso precisdo.

Atenciosamente
Enviado via UOL Mail Pro
Assunto: Campeonato de Pouso
De: rogerio@bomgostodaamazonia.com.br

Enviado em: 19 de outubro de 2024 08:36
Para: ca@cbpqg.org.br

Venho através deste solicitar minha matricula no campeonato que ocorrera no periodo de 04 a 08 de
novembro de 2024,
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Propriedades comprovante-1729341712604.jpg
Baixar Imprimir Aumentar o Zo@iminuir o Zoofotacionar

Nome: comprovante-1_

Tipo: image/jpeg

Tamanho: ~310 KB m

\ /

\__/
transferéncia realizada

@ ® 150,00

valor transferido via Pix

para
Confederacao Brasileira de
Para-quedismo

00000000 Bco do Brasil S.A.
cnpj 81.078.099/0001-46
chave Pix 81.078.099/0001-46

de

Rogerio Pinto Goncalves
341 Itau Unibanco S.A

ag 7163 | conta 0031%5E
cpf ***.470.182-** -

DOCUMENTC
Entrada:

25710 190,

C. Custo: A =y

realizada em
19/10/2024 as 09:41:35 Habil
via
App Itau
ID da transagao
E60701190202410191241DY50WEBTAOX

@ ver detalhes >




30/10/2024, 15:29

G

EMPRESA

Emissao de comprovantes - Autorizavel

Banco do Brasil

(G3313014586180801
30/10/2024 15:27:11

Agéncia

Conta corrente

1649-7

44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRAD

Convénio GRU-GUIA RECOL.UNIAO(REF)
Documento 102.506

Cédigo de barras

Data do pagamento 25/10/2024

Valor 225,05

858600000022 505036380004 001730000000 05803431

Transagdo efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

i
N Yo
._i ‘g,..’

A
i

\d/
Descricdo: AJA/\\D(_/

COMPROVANTE
Ref. NF: %),

A Habil

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.0.0#/template/~2F consultas~2FAA9.bb%3F avalie=sim

mn



11/10/2024, 10:07

GRU - Guia de Recolhimento da Unido

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
Guia de Recothimento da Unido - GRU

Caodigo de Recolhimento 80004-0
Numero de Referéncia 00000000000005803431
Competéncia

Vencimento 31110/2024

Nome do Contribuinte / Recolhedor:
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

CNPJ ou CPF do Contribuinte

81.078.099/0001-46

Nome da Unidade Favorecida:

AGENCIA NACIONAL DE AVIAGAO CIVIL - ANAC UG/ Gestao 110062/ 00801

(=) Valor do Principal R$ 225,05

As informagoes inseridas nessa guia sao de exclusiva (-) Desconto/Abatimento R$ 0,00
responsabilidade do contribuinte, que devera, em caso de -

duvidas, consultar a Unidade Favorecida dos recursos. () Outras dedugdes R$ 0,00

SR. CAIXA: NAO RECEBER EM CHEQUE

(+) Mora / Multa R$ 0,00

(*) Juros / Encargos R$ 0,00
GRU SIMPLES .

Pagamento exclusivo no Banco do Brasil S.A. (*) Outros Acréscimos R$ 0,00

(=) Valor Total R$ 225,05

85860000002-0 250503638004 040017300001 00005803431-5 A —— i
E DOCUMENTO

$<_____.____-_-__..___..._-_____..__..__....__-___..___-

1\ /1042024

£ Custo:

Rl

B H3bIl T

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
Guia de Recolhimento da Unigo - GRU

Codigo de Recolhimento

80004-0 |

Nimero de Referéncia 00000000000005803431
Competéncia
Vencimento 31/10/2024

Nome do Contribuinte / Recolhedor:
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

CNPJ ou CPF do Contribuinte

81.078.099/0001-46

Nome da Unidade Favorecida:

AGENCIA NACIONAL DE AVIAGAO CIVIL - ANAC UG/ Gestao 110060/ 00001
(=) Valor do Principal R$ 225,05
As informagées inseridas nessa guia sdo de exclusiva (-) Desconto/Abatimento R$ 0,00
responsabilidade do contribuinte, que devera, em caso de -
duvidas, consultar a Unidade Favorecida dos recursos. (-) Outras dedugdes R$ 0,00
SR. CAIXA: NAO RECEBER EM CHEQUE
(+) Mora / Multa R$ 0,00
(+) Juros / Encargos R$ 0,00
GRU SIMPLES )
Pagamento exclusivo no Banco do Brasil S.A. (*) Outros Acréscimos RE0.00
(=) Valor Totai R$ 225,05

85860000002-0 250503638004 04001 730000-1 00005803431-5

QLT

i

Para a geragao dos boletos das demais parcelas, acessar http://sapiens.agu.gov.br e, apos cadastro e validagdo do acesso,
informar os dados Parcelamento n. 50840002302305 e Identificagdo 332349

https://sapiens.agu.gov.br/documento/171 6965642

1/2



30/10/2024, 15:30

Banco do Brasil

g ’ G3313014586180801
L) Emissdo de comprovantes - Autorizavel 30/10/2024 15:27:52
Agéncia 1649-7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D
Titulos/Cobranga
Banco CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Cadigo de barras 10491.10339 88000.100045 14607 954352 3 000004130
Documento 102.901

Data da amrecadacao
Valor documento
Desc./abatimentos
QOutras dedugdes
Juros/muita

QOutros acréscimos

Valor cobrado

29/10/2024
41,90

0,00

0,00

0,00

0,00

41,90

Transagdo efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

3

https://autoatendimento.bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.0.0#/template/~2F consultas~2FAA9 bb%3Favalie=sim

1n



27110/2024, 19:09 api.pagar.me/1/boletosflive_cm2s565cpfsn50im521ngg1o1

g A ' v. A 104-ol 10491.10339 88000.100045 14607.954352 3 98830000004190
ocal de Pagame . -

agamento Data de Vencimento 1
REFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 28/10/2024
Nome do Beneficiario | CNPJ | CPF | Enderego: AgénciaiCédigo Cedente
Pagar.me Pagamentos S/A CNPJ 18.727.053/0001-74

3337/ 1103388-6
Rua Doutor Bemardino Tranchesi, 2 - Jardim Cruzeiro do Sul, SP - 17030430

ata do Documento Num. do Documento Espécie doc 'Data Processamento osso Nimero
27/10/2024 146079543 | ouT N 27/10/2024 14000000146078543-4
Uso do Banco Quantidade Valor (=) Valor do Documento
‘ RG | R$ | 41,90
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o beneficiario. (-) Desconto
/(=) Outras Dedugdes/Abatimento

A emissao deste boleto foi solicitada elou intermediada pela empresa WISEWAY SOLUCOES - CNPJ: 39503812000195. Para l[-l-) Mora/Multa/Juros [
'confirmar a existéncia deste boleto consulte em pagar.me/boletos |
o Acrici .

(=) Valor Cobrado
Nome do Pagador: Confederagao Brasileira de Paraguedismo CNPJICPF: 81.078.099/0001-46 o
|Enderego: Avenida Industrial 1400, Jd. Primavera - Boituva, SP - 18550000
Sacador/Avalista: WISEWAY SOLUCOES CNPJICPF: 39.503.812/0001-95 |
SAC CAIXA: 0800 726 0101 / Ouvidoria: 0800 725 7474 Autenticagao Mecanica - Recibo do Sacado
Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
caixa.gov.br
! A 'AA J104~0| 10491.10339 88000.100045 14607.954352 3 98830000004190
Local de Pagamento S Data de Vencimento
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 28/10/2024
Nome do Beneficiario | CNPJ / CPF / Enderego: Agéncia/Codigo Cedente ‘
Pagar.me Pagamentos S/A CNPJ 18.727.053/0001-74
3337/ 11
‘Rua Doutor Bemardino Tranchesi, 2 - Jardim Cruzeiro do Sul, SP - 17030430
" Data do Documento um. do Documento Espécie doc  |Aceite Data Processamento INosso Nimero W‘
27110/2024 146079543 ouT | N 27110/2024 14000000146079543-4
Uso do Banco Carteira spécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento |
: RG R$ 41,90
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto contate o beneficiario. =) Desconto l
|(-) Outras Dldut;ﬁosl.lbﬁnor!lo!

A emissao deste boleto foi solicitada efou intermediada pela empresa WISEWAY SOLUCOES - CNPJ: 39503812000195. Para  (+) Mora/Multa/Juros
confirmar a existéncia deste boleto consulte em pagar.me/boletos

we o

(=) Valor Cobrado
Nome do Pagador: Confederagéo Brasileira de Paraquedismo CNPJ/CPF: 81.078.099/0001-46 o ]
Enderego: Avenida Industrial 1400, Jd. Primavera - Boituva, SP - 18550000
Sacador/Avalista: WISEWAY SOLUCOES CNPJICPF: 39.503.812/0001-85 |

Ill III‘I'I IIIIlIl I|II|"I|IIIIII‘|IIHII - o o

hitps://api.pagar.me/1/holetosflive_cm2s565cpfsn50im521ngg1o1 171



G3350112293011051

g 01/11/2024 12:36:24
Emissao de comprovantes - Autorizavel
EMPRESA
Agéncia 1649-7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRAD
Titulos/Cobranga
Banco BANCO SICOOB S.A.
Cédigo de barras 75691.31944 01039.840309 00608.130019 1 000014150
Documento 103.001
Data da arrecadacéo 30/10/2024
Valor documento 141,50
Desc./abatimentos 0,00
Outras deducbes 0,00
Juros/multa 0,00
Outros acréscimos 0,00
Valor cobrado 141,50

Transag#o efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

.l

Descricdo:
[} Habil

COMPROVANTE

Ref. NF: Y035




¥sicooB

Beneficidrio Vencimento Valor do Documento
ALUG MAIS LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA  20.016.383/0001-01 30/10/2024 141,50
MARIO PEDRO VERCELLINO - 378 (ErOmmsacwacanos | () Mosnl Multa
CENTIRD (=) Desconto / Abatimento | (=) Outras dedugdes
Boituva - SP 18550-000
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficidrio) Data de Emissdo (=) Valor cobrado
A partir 31/10/2024 Juros 0,33%l/dia. 01/110/2024
A partir 31/10/2024 Multa de 2%. Coop Contr/Cod. Beneficiario
Nao conceder desconto. 3194/398403

Nosso Niimero

6081-3

Dados do Pagador

Nome do pagador
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

Nimero do Documento
7685

Enderego
AVENIDA INDUSTRIAL 1400 SL 01

Bairro / Distrito
CAMPO DE BOITUVA

Municipio
BOITUVA

UF

CEP

SP 18555-000

Mensagem Pagador

Este recibo somente tera validade com a autenticagdo mecanica ou

acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco. Recebimento
do banco Esta quitagao so tera validade

através do cheque n.
apds o pagamento do cheque pelo banco pagador.

¥7sIC00B | ., |

75691.31944 01039.

Local de pagamento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

Vencimento
30/10/2024

Beneficiario final

Beneficiano Cooperativa contratante/Cod. Beneficidrio
ALUG MAIS LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA 20.016.383/0001-01 3194/398403
Data do documento N. documento Espécie Aceite | Data processamento | Nosso niimero
01/10/2024 7685 DM N 03/10/2024 6081-3
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
1 R$ 0,00 141,50
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficidrio) (-) Desconto / Abatimento
A partir 31/10/2024 Juros 0,33%/dia.
A partir 31/10/2024 Multa de 2%.
Nédo conceder desconto. (=) Outras dedugdes
(+) Mora / Multa
EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 3194 SICOOB CREDIGUAGCU
Pagador (+) Outros acréscimos
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO 81.078.099/0001-46
AVENIDA INDUSTRIAL 1400 SL 01
CAMPO DE BOITUVA (=) Valor cobrado
BOITUVA - SP 18555-000

|




FATURA DE LOCAGAO ALUG MAIS

N°: 007.685

. i . LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
Natureza da Operacéo: LOCAGAO DE BENS MOVEIS PARA CONSTRUCAO CIVIL EM GERAL

ALUG MAIS LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS P|
Data da Emisséo: 01/10/2024 CONSTRUCAO CIVIL EM GERAL - ME
CNPJ: 20.016.383/0001-01 - IE: 219040152119

AVENIDA DO TRABALHADOR - CENTRO EMPRESARIAL - Boituva - SP
Tel: (15) 3363-3700 e-mail: alugmais@hotmail.com

Periodo de Locagdo: Fatura N* Valor Vencimento
DIVERSOS 007.685 141,50 30/10/2024

N° do Contrato de Locagdo: PEDIDO 86324
Sacado: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

Enderego: AVENIDA INDUSTRIAL , 1400 SL1 CEP: 18.550-000
Bairro: JARDIM PRIMAVERA Cidade: Boituva UF: SP
CNPJICPF:81.078.099/0001-46 RGIIE: E-mail: presidente@cbpqg.org.br
UN SLDSE PRODUTO LOCADO PREGO UNIT. PRECO TOTAL
1 1 | COMPACTADOR WACKER NEUSON BS50- REF. 25/09 A 26/09 99,00 99,00
1 1 | GASOLINA 01 TANQUE CHEIO 3 LTS 22,50 22,50

DOCUMENTO
Entrada: A
ny_\Q_ﬁM_

Valor Por Extenso VLR SERVIGOS 121,50
CENTO E QUARENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS VLR DESCONTO 0,00
VLR FRETE 20,00
VLR TOTAL 141,50

Observagdes

1- Reconhego (emos) a exatiddo desta FATURA DE LOCAGAOQ na importancia acima que pagarei (emos) & ALUG MAIS
LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUGAO CIVIL EM GERAL - ME, ou a sua ordem na praga
vencimentos indicados.
2 - Conforme as disposi¢des legais, advindas com a aprovagdo da LE| COMPLEMENTAR N° 116/3 DE 16 DE JULHO DE 2003,
que estabeleceu a nova LISTA DE SERVIGCOS, tributaveis pelo ISS, declaramos que os equipamentos acima descriminados sdo
locagéo de bens moveis, cesséo de direitos, ndo abrangidos pela citada lista, consegiientemente néo ha incidéncia do tributo, o

- e i I e
ithrsoftwares.com.br




G3350112293011051
g o . 01/11/2024 12:36:44
Emissao de comprovantes - Autorizavel

EmpPrEsA
Agéncia 1649-7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
Titulos/Cobranca
Banco BCO BRADESCO S A.
Cédigo de barras 23793.38029 60002.188633 76006.333306 6 000046950
Documento 103.002
Data da arrecadagéo 30/10/2024
Valor documento 469,50
Desc./abatimentos 0,00
Outras deducdes 0,00
Juros/multa 0,00
Outros acréscimos 0,00
Valor cobrado 469,50

Transacéo efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

S COMPR VANTE
Ref.NF:_01()
Descriggo: DA gD - (g0
B Habit  S5weol s (Londs




RECEBEMOS DE Samsystem servicos ltda OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO NF-e
N° 008761
Data de recebimento Identificacdo e assinatura do recebedor Sériel
Controle do Fisco
DANFE
Samsystem servigos Itda Documento Auxiliar |
P Rua mazel, 499, Pq. Sao da Nota Fiscal
george Eletrénica
M~ER IA 06.708-235 - Cotia - SP O-Entrada 1 Chave de acesso
Fone (11) 3181-9174 1-salda | | 3524 1059 0583 5400 0130 5500 1000 0087 6114 8720 0923
http://bannerja.com.br - N° 008761 —
financeiro@bannerja.com. br . Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE: 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
Pagina: 1 de 1 ou no site da Sefaz autorizadora
Natureza da operagdo Protocolo de autonzagao de uso
Venda de mercadorias 135242458443580 30/10/2024 17:44:11
Inscrigdo Estadual inecrsst: do subisthib; CNPJ
278312962114 59.058.354/0001-30
Destinatério/Remetente
Nome /Razdo Soma.l . CNPJICPF Inscrigio Estadual Data emissdo
Confederagao Brasileira de Paraquedismo 81.078.099/0001-46 30/10/2024
Enderego Bairro CEP Data saida
Avenida Industrial, 1400 - CBPq Campo de Boituva 18.555-000 30/10/2024
Municipio UF Fone/Fax Hora salda
Boituva SP (15) 99846-0088 17:44:11
Faturas
[Namero [Vencimento |valor |INdmero [Vencimento |valor |NGmero [Vencimento [valor ]
Célculo do imposto
Base de calculo do ICMS Valor do ICMS Base de célculo do ICMS Subst. Valor do ICMS Subst. Valor do FCP ST Valor total dos produtos
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459,50
Valor do frete Valor do seguro Desconto Outras despesas acessorias Valor do IPI Valor total da nota
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459,50
Transportador/Volumes transportados
Frete por conta
Nome 0 - Contratagiio do Frete por canta do |COdigo ANTT Placa do veiculo UF CNPJICPF
) Remetente (CIF)
Endereco lMuniclpiu UF |lnscris;ao Estadual
Quantidade Espécie — Numeracdo Peso bruto Peso liquido
1 0,000 0,000
Itens da nota fiscal
Codigo |Descrigiio do produtolservico NCM/SH| CSOSN| CFOP| UN| Qtde| Preco un| Prego total] BC ICMS| VIr,ICMS| VIrIPl| %ICMS| %IPI
ainel em fona em Qualquer Tamanho 49111090 Dloﬁ 5102 unf 1,000 459,5000001 459,50 0,00 0,00 0,00 0,00000 0,00
Calculo do ISSQN
Inscrigdo Municipal Valor toial dos servigos Base de célculo do ISSQN Valor do ISSQN
6005447 0,00 0,00 0,00
Dados adicionais
Observagdes Reservado ao fisco
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL CONFORME LC 123/2006

30/10/2024 17:44:14



Dados para pagamento

23793.38029 60002.188633 76006.333306 6 38900000046950

1

#27194

BannerjA

Obradesco 237-2

Beneficiario

04/11/2024 469,50

Espécie

SAMSYSTEM SERV LTDA ME CNPJ: 59.058.354/0001-30 via Mercado Pago

N® documento CNPJ

10409295944

Pagador
Confederacao Brasileira De Paraquedismo

Obradesco  237-2

Local de pagamento
Pagavel em qualquer banco até o vencimento.

Beneficiario

Nosso Namero

81.078.099/0001-46 26/00021886376-9 #27194

Real
Codigo do pedido

Opcdes de pagamento

Copie a linha digitavel e pague pelo
seu banco ou carteira digital ou im-
prima este boleto e apresente-o em
qualquer supermercado, lotérica ou
loja autorizada.

Apos feito, o pagamento serd aprova-
do em 1 ou 2 horas (teis.

Vencimento

04/11/2024

Valor documento

469,50

Autenticagdo mecanica

23793.38029 60002.188633 76006.333306 6 98900000046950

SAMSYSTEM SERV LTDA ME CNPJ: 59.058.354/0001-30 via Mercado Pago

Data do documento N° documento

30/10/2024 10409295944 Outro

Uso do banco Carteira Espécie
26 Real

Instrugbes (Texto de responsabilidade do beneficidrio)

A entrega do produto ou servigo adquirido é de total responsabilidade de S|
Se tiver qualquer duvida entre em contato com o estabelecimento em que §

N&o pagar apds o vencimento.
Nao receber pagamento em cheque.

Boleto com vencimento no final de semana, poderd ser pago no pré

Pagador

Espécie doc.

Aceite Data processamento

N 30/10/2024

Quantidade Valor documento
469,50

Vencimento

04/11/2024
Agéncla/Cédigo do Benefidlario

Nosso numero

26/00021886376-9

Valor documento
469,50

a2 JWOCUMENTO

"F*  Entrada:

2071 13202
C. Custo: _(QMO G0

1T) onto / Abatimentos

{-) Oytras dedugdes

(+) Mpra / Multa

("0 s acréscimos

TR+ abil

(=) lor cobrado

Confederacao Brasileira De Paraquedismo CNPJ: 81.078.099/0001-46

Beneficiario Final

SAMSYSTEM SERV LTDA ME CNPJ: 59.058.354/0001-30

L T

Cad. baixa
Ficha de Compensagdo



G3350112293011051
01/11/2024 12:37:01

g Emissao de comprovantes - Autorizavel
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/11/2024 - AUTOATENDIMENTO - 12.36.58
1649701649 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 3573-4 - TERRA RICA PR

CONTA: 22.722-6

FAVORECIDO: MARINA BESBATI BERTUCCI

CPF/CNPJ: 098.139.769-77

VALOR: RS 120,00

DEBITO EM: 30/10/2024

G OMPROVANTE
Ref. NF: (.

Descrigdo: ﬂﬁm_v&w ;\Q

[N Habil




30/10/2024, 10:54

can_confederacao_comprovante.png (1170x2532)

09:007
/'/ﬁ\\
| )
transferéncia
realizada
® & 120,00

valor transferido via Pix

para

2> Confederacao Brasileira De
Para-quedismo

Bco Do Brasil S.A.
cnpj 81.078.099/0001-46
81078099000146

de

Marina Besbati Bertucci

341 Itau Unibanco
ag 3753 | conta 22722-6
cpf ***.139.769-**

o realizada em

= 29/10/2024 as 09:00:44

via

c’)

S, 3

s
=,

?

< cuser Mmunshp gy

X Habii

—

DOCUMENTO

Entrada:

@J_(L/Jbﬂf

2ot Hoi

cl

N-2513
C- 22

CRE-08. A A

fazer outra transferéncia

https://ws.cbpq.org.br/statics/candidate/2024/10/3104/can_confederacao_comprovante.png

compartilhar

1



B

Emissao de comprovantes - Autorizavel

G3350112293011051
01/11/2024 12:37:12

EMPRESA
Agéncia 1649-7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRAD
Titulos/Cobranga
Banco ITAU UNIBANCO S A.
Codigo de barras 34191.09255 04785.982002 08052.300004 2 000120000
Documento 103.101
Data da arrecadagéo 31/10/2024
Valor documento 1.200,00
Desc./abatimentos 0,00
Outras dedugbes 0,00
Juros/multa 0,00
Outros acréscimos 0,00
Valor cobrado 1.200,00

Transacao efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

COMPROVANTE
Ref. NF: o




. INFORMAGOES AO SEGURADO
- O pagamento do Segurado podera ser feito no banco onde V. Sa. possui conta corrente ou banco centralizador indicado na folha do camé.

- O canhoto da ficha autenticada & o seu comprovante de pagamento.
- Observar atentamente as instrugdes sobre a data de vencimento constantes na ficha de compensagao.
- Eventuais diferengas no valor e/ou data do pagamento efetuado implicara na nao quitagéo da parcela.
- Em caso de davida, consulte o seu corretor ou a Seguros SURA.
- O ndo pagamento da primeira parcela implicara no cancelamento da apdlice, desde o inicio da vigéncia.
- No caso de seguro com prémio fracionado, o ndo pagamento de qualquer das parcelas posteriores a primeira reduzira a vigéncia deste seguro,
observando o nimero de dias correspondente ao percentual do prémio calculado a partir da razdo entre o prémio efetivamente pago e o prémio
devido conforme a tabela de prazo curto constante no verso.
- V.Sa. pode, entretanto, restabelecer a cobertura da apdlice pelo periodo inicialmente contratado, desde que retorme o pagamento do prémio
devido dentro do prazo estabelecido no paragrafo anterior, sendo facultada a nés a cobranca de juros legais equivalentes aos praticados no
mercado financeiro. Caso V.Sa. ndo providencie o pagamento do prémio devido dentro desse prazo, o seguro ficara automaticamente e de pleno
direito cancelado.

Nro. da proposta: 77172 0002 820

. INSTRUGOES AO BANCO

As prestagdes deste carné so podem ser aceitas se:

- 0 seu banco pertencer ao Sistema Integrado de Compensagao;

- a prestagdo anterior estiver paga;

- todos os procedimentos estiverem de acordo com a ficha de compensacéo.

Recibo do Pagador
Local de Pagamento , Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE ITAU 31/10/2024
Beneliciario CNPJ Ageéncia/Cadigo Beneliciario
SEGUROS SURA S/A 33065699000127 2000/80523-0

Endereco Beneficidrio/Sacador Avalista
Matriz - AV. PADRE ANTONIO JOSE DOS SANTOS, 1530 - CIDADE MONGOES - SAO PAULO - SP - BRASIL - CEP 04563-004 - TEL 11 35567000 - CNPJ 33.065.689/0001-27

Data do documento No. do documento Espécie doc. Aceite [Data Processamento Nosso Numero
11/09/2024 02.00982.0002002743.855274 - 1/1 10/10/2024 109/25047859-8
Use do Banco Carteira Espécie moeda Quantidade (x) Valor (=} Valor de Documento
109 R$ 1.200,00
Instrugoes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimentos
Nao receber apos 20/11/2024 (-) Outras Dedugoes
Apos vencimento incidira multa de atraso de 2% e juros por dia de atraso de 0.033%. () Mora/Multa
Em caso de pagamento de cheque, anotar o N° 02.00882.0002002743.855274 no verso
O ndo pagamento do prémio dentro dos prazos convencionais podera implicar na perda (+) Outros Acréscimos
da cobertura do seguro. N&o serdo aceitos depdsitos na conta do beneficiario.
(=) Valor Cobrado
Pagador: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO CNPJ/CPF: 81.078.099/0001-46
Endereago: JOSE SARTORELLI, 1400 SANTO ANTONIO - BOITUVA - SP - CEP : 18550-000
2-Via
DESTACAR
ITAU | 341-7 | 34191.09255 04785.982002 08052.300004 2 98860000120000
Local de Pagamento . Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE ITAU 31/10/2024
Beneficidrio CNPJ Agéncia/Codigo Beneficidrio
SEGUROS SURA S/A 33065698000127 2000/80523-0
Data do documento No. do documento Espécie doc. Aceite |Data Processamento Nosso Nimero
[ 11/09/2024 | 02.00982.0002002743.855274 - 111 i 10/10/2024 109/25047859-8
Uso do Banco Carteira ‘E:‘,i_::'-(:- moeda Juantidade | (x) Valor (=) Valor do Documento
- 1098 RS | o | [ 1.200,00
Instrucoes ce responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto, contate 0 BENEEICIARIO ‘Tl"ﬂ‘rm tos/Abatimentos
C ey L) SUNENTO L_ —
; - o ——— — .
. S s b 3 CiiEres < —

(-) Qutras Paduges

Erntrada:

Apos vencimento |ncidira multa de atrase de 2% e juros por dia de atraso de 0.033%

Em caso de pagamento de cheque, anotar o N* 02.00982.0002002743.855274 no verso

j Lot “{(-) MoraiMita

A\ 7 \U XU 30
0 ndo pagamento do prémio dentro dos prazos convencionais podera implicar na perda - Outros §créscimos
da cobertura do segure. Nao serdo aceitos depdsitos na conta do beneficidrio.

-

. Custo: =) Valor G o
i HabH
Pagador: CONFEDERACAD BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO NPT

E0derson: JOSE SARTORELLI, 1400 SANTO ANTONIO - BOITUVA - SP - CEP : 18550-000
Sacador/Avalista CNPJ:  33065699000127 PROC. SUSEP: 10.003496/01-54

2-Via

I» I‘ I‘HH”“"W l“l l«uln II || “"NI”IIN»"“ M“"n h"”‘"m .




2

Emissao de comprovantes - Autorizavel

G3350112293011051
01/11/2024 12:37:28

EMPRESA
Agéncia 1649-7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAOQ BRASILEIRA D
Titulos/Cobranga
Banco Banco C6 S.A.
Cédigo de barras 33690.00033 51812.330218 28764.271038 1 000122500
Documento 103.102
Data da arrecadacéo 31/10/2024
Valor documento 1.225,00
Desc./abatimentos 0,00
Outras dedugdes 0,00
Juros/multa 0,00
Outros acréscimos 0,00
Valor cobrado 1.225,00

Transag&o efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

: y/ COMPROV
@ Ref.NF:m




CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO cb BA N K

Valor Vencimento
5 R$1.225,00 0 31/10/2024 26/10/2024
Descrigdo Quem ira receber o pagamento

Sem descrigdo

FLYING MOUSE LANCHONETE LTDA

M Valor com desconto

R$ 1.225,00

1 Depois do vencimento

R$ 1.225,00

Conta PJ completa sem tarifas, Pix gratis lllmrtado cartao de credtto sem anuidade e crédito para ampliar o seu
negdcio (sujeito a analise). [ 2 0 app C6 « e abra a conta da sua empresa.

Local de Pagamento
CANAIS ELETRONICOS, AGENCIAS OU CORRESPONDENTES DE TODO O BRASIL

Beneficiario Agéncia / Codigo do Beneficiario
FLYING MOUSE LANCHONETE LTDA - CNPJ: 47.845.422/0001-21
Rua Professor José Assad Atalla Janior, - Jardim Oreana - Boituva - SP - CEP: 18550142

000001 / 35181233

Data do Documento Num. do Documento Espécie Aceite | Data do Processamento Nosso Numero

26/10/2024 75082481 OUTROS N 28/10/2024 212876427

Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade x Valor : T

10 REAL 1.225.0
Instrucdes (-) Desconto / Abatimento

(+) Mora / Muita
(=) Valor Pago

Pagador: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO CPF/CNPJ: 81.078.099/0001-46

Autenticagio Mecanica - FICHA DE COMPENSAGAO
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